

जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुरको सदस्य सहकारी संघ संस्थाहरूको विवरण

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
१	महालक्ष्मी सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ८ लुभु ललितपुर	देवेन्द्र देव श्रेष्ठ	९८६०८०८०४०	५५८२१४७	रमेश श्रेष्ठ	सञ्चालक	९८४१५२६०२९
२	जावलाखेल बहुमुखी सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १३ जावलाखेल	चुनी पाल्मो	९८५१०३५८७१	५५२२४१४	कृष्ण प्रसाद मास्के	सञ्चालक	९८५१०३५८७१
३	रुद्रायणी सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा सैवु ललितपुर	गंगालाल डंगोल	९८४१४०९७७७		गंगालाल डंगोल	अध्यक्ष	९८४१४०९७७७
४	फूलबारी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा गाविस वडा नं ४ ललितपुर	चन्द्र बहादुर दुलाल	९८४३५४२३२४		चन्द्र बहादुर दुलाल	अध्यक्ष	९८४३५४२३२४
५	महाबुद्ध ओकुबहाल पेशागत मूर्तिकला कालीगढ सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ कनिबहाल	चैत्य रत्न शाक्य	९८५१०८४६६५	५५२५८५७ ५५३०२११	चैत्य रत्न शाक्य	अध्यक्ष	९८५१०८४६६५
६	जनहित फाईनाईन्स							
७	बटुक भैरव बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	दिपक राज पौडेल	९८५१००५९२५	५५४२३९९	सुशीलकुमार गौतम	सचिव	९८४१०४४९७८
८	बासुकी महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं २ लामाटार	शोभा क्षेत्री	९८४३४१५३०६	५१३२११९	कल्पना थापा	सचिव	९८४९४०६९७८
९	कुशल कृषि सहकारी संस्थ लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं २ लामाटार ललितपुर	गिता पाठक	९८४९९३३५४१	५१३२०३२	कृष्ण बहादुर खड्का	कोषाध्यक्ष	९८५१०९५२०६
१०	बाल कुमारी उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड							
११	कल्याणकारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ४ लुभु ललितपुर	भुवन बहादुर बस्नेत	९८४९०१०९५४	५५८०४६२	टिका दंगाल	संचालक	९८४९४०६६८०
१२	ओम शिवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड.	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल	इश्वर बहादुर रघुवंशी	९८५१०४९१५४	५०१११८१ ५०१११८२	इश्वर बहादुर रघुवंशी	अध्यक्ष	९८५१०४९१५४
१३	ललितपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ लगनखेल	जितमेल महर्जन	९८४१३५२६३४	५५४७४१०	शिवगोपाल थापा	सञ्चालक	९८०१०२४३६८
१४	पाटन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	निर्मला हाडा	९८५१०११४७५	५५४८२८०	निर्मला हाडा	अध्यक्ष	९८५१०११४७५
१५	विन को-अपरेटिभ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	पाटनढोका ललितपुर	हजुरी विष्ट	९८५१०७१४९१	५५४४९८१	हजुरी विष्ट	अध्यक्ष	९८५१०७१४९१

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
१६	लामाटार कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा लामाटार ललितपुर	देवेन्द्र बहादुर प्रधान	९८४१२८२६२३	५१३२०४४	पुष्करराज प्याकुरेल	उपाध्यक्ष	९८५११५७८१
१७	चापागाउँ च्याउ उत्पादन सेवा सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	दर्शन कुमार विष्ट	९८४१३६४०७७		दर्शन कुमार विष्ट	अध्यक्ष	९८४१३६४०७७
१८	शाक्य पुचः बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं ६ कनिवहाल	रोविन शाक्य	९८५१००८०५६	५५३१७२८	रोविन शाक्य	अध्यक्ष	९८५१००८०५६
१९	पद्मावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० नःवहाल	नेमवीर शाक्य	९८५१०२३२७२	५००५०५२ ५००५१२६	नेमवीर शाक्य	अध्यक्ष	९८५१०२३२७२
२०	मनासलु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० पूर्णचण्डी	राजेन्द्र पौड्याल	९८५१०९५१०५	५५४६२६९	राजेन्द्र पौड्याल	अध्यक्ष	९८५१०९५१०५
२१	सौभाग्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं. १८ गाःबहाल	सुचित्रमान शाक्य	९८५१०४२३८२	५५३३८५३	प्रेम नारायण घिमिरे	सञ्चालक	९८५१०८७६२८
२२	श्रीगणेश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ प्रयागपोखरी	तिर्थलाल महर्जन	९८५१०२६९८७	५५४१०९८ ५५५४२३०	भिमलाल महर्जन	सचिव	९८४१३६९५९९
२३	टेवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं २३ धापाखेल	कुमार गिरी	९८५१०२५०५२	५२५०७४२ ५२५०२१०	माधव दुलाल	अध्यक्ष	९८५१०७९६८८
२४	इकुडोल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	इकुडोल गाविस वडा नं ५ ललितपुर	चन्द्र प्रसाद धिमाल	९८४९८०९५४५		वेदनिधी घिमिरे	कोषाध्यक्ष	९८४९७५१००४
२५	कर्मणा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	कृष्ण बहादुर महत	९८५१०३७२५३	५१५१८०१ ५१५१७०३	कृष्ण बहादुर महत	अध्यक्ष	९८५१०३७२५३
२६	सिद्धिविनायक कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ३ लामाटार	निरन्जन पौडेल	९८४१३८१०२०	५५८०७१२	महेश खड्का	कोषाध्यक्ष	९८५१०७१००७
२७	रत्नाकर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड.	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ हखवहाल	करुणारत्न बज्राचार्य	९८४१८०४८४१	५५४८६०९	करुणारत्न बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८४१८०४८४१
२८	श्री स्वस्तिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल	रोहिणी जोशी	९८४१३३६६६२	५५४५७६७	रोहिणी जोशी	अध्यक्ष	९८४१३३६६६२
२९	स्कोप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ८ सौगल	अनिलवीर बज्राचार्य	९८४००५०२०९	५५४६२५३	अनिलवीर बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८४००५०२०९

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
३०	भी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २१ श्रीवहाल	बाबुराजा शाक्य	९८४१८२०७८७	५५२७६२१	बुद्धरत्न शाक्य	उपाध्यक्ष	९८४१८५२०२५
३१	लालिगुराँस बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड.	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	अमरदाश श्रेष्ठ	९८४१३१०८९२	५५४६१८० ५००९०१२	अमृत कुमार अर्याल	सञ्चालक	९८५१०६२८५९
३२	सिद्धिपुर-थसि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं १४ सिद्धिपुर	रविन्द्र प्रसाद नेम्कुल	९८५१०६०८७१	५५८१०३४	रविन्द्र प्रसाद नेम्कुल	अध्यक्ष	९८५१०६०८७१
३३	सिकाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा ८ खोकना	तीर्थराम डंगोल	९८४१५५४१६५	५५९१००३	तीर्थराम डंगोल	अध्यक्ष	९८४१५५४१६५
३४	हात्तीवन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं २३ धापाखेल	कुमार जंग ठकुरी	९८५१०६२७५२	५२५०८६१	कुमार जंग ठकुरी	अध्यक्ष	९८५१०६२७५२
३५	सामुदायीक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोबाटो	खोमप्रसाद घिमिरे	९८४१३१०९०४	५१५२३१६	खोमप्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८४१३१०९०४
३६	बाबा कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	हरिसिद्धि ललितपुर	श्याम कुमार महर्जन	९८४१५९८०७०	५५२५०५६१	शान्तगोविन्द महर्जन	प्रमुख सल्लाहकार	९८४१७०२७८५
३७	भोर्लेकुलो कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा बृंगमती ललितपुर	भीमराज शाक्य	९८४१६७२९६१		भीमराज शाक्य	अध्यक्ष	९८४१६७२९६१
३८	त्रिशक्ति बहुमुखि सहकारी संस्था लिमिटेड	हरिसिद्धि ललितपुर	धर्म गोविन्द महर्जन	९८४१०२९५९०	५२५०११३ २२००२२५	धर्म गोविन्द महर्जन	अध्यक्ष	९८४१०२९५९०
३९	शुभारम्भ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं २ सैवु ललितपुर	रिसभ रिसाल	९८५११८९८१८	५५९२४९६	मुरारी गौतम	सचिव	९८५१०४६६५७
४०	ललितपुर जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ लगनखेल	रामशरण घिमिरे	९८५१०५८३३५	५५५३००१ ६२२७६२६	रामशरण घिमिरे	अध्यक्ष	९८५१०५८३३५
४१	नेशनल डेभलपमेण्ट को-अपरेटिभ सोसाईटी लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ गा:वहाल	राजेश हरि जोशी	९८५१०५४०४७	५५५५८५९	राजेश हरि जोशी	अध्यक्ष	९८५१०५४०४७
४२	सहयोगी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ८ लुभू ललितपुर	नारायण भत्त श्रेष्ठ	९८५१०८६६५०	५५८०७३२	नविन श्रेष्ठ	कोषाध्यक्ष	९८५१०००२१०
४३	श्री सत्यनारायण कृषि बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १७ ईमाडोल	महेश आचार्य	९८५१००३०५०	५२०३०५०	महेश आचार्य	अध्यक्ष	९८५१००३०५०

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
४४	खानीखोला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा गाविस वडा नं ७ ललितपुर	टेकरनाथ तिमल्सिना	९८४३५१५०५७		वलराम घिमिरे	सञ्चालक	९८६०६६३१९३
४५	राष्ट्रसेवक बहुमुखि सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	प्रल्हाद विष्ट	९८५१११८०४७	५५५४८५३	प्रल्हाद विष्ट	अध्यक्ष	९८५१११८०४७
४६	सहकारी ऋण कोष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ज्वागल-१० ललितपुर	विनोद कुमार गौतम	९८५१०१३१७६	५५३००३२ ५५३०५८१	शशीधर पोखरेल	सचिव	९८५१३६४५६
४७	ललितपुर जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं १० चापागाउँ ललितपुर	कृष्णमान लामा	९८४३०७०३५८	५५७२६५७	कृष्णमान लामा	अध्यक्ष	९८४३०७०३५८
४८	अमारपुर कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं १२ वुंगमती	यज्ञरत्न शाक्य	९८४१३४३६१०	५१७३२७०	प्रकाश श्रेष्ठ	कोषाध्यक्ष	९८४१०२१४४२
४९	श्री सुवर्ण छत्रपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	विष्णुकुमार चन्द	९८५१०७५४१२	५५८२०३५	विष्णुकुमार चन्द	अध्यक्ष	९८५१०७५४१२
५०	सरल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं २ सैबु ललितपुर	तिर्थराज पौडेल	९८५१०१०११७	५५४४१४५	तिर्थराज पौडेल	अध्यक्ष	९८५१०१०११७
५१	प्रतिभा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ थसिखेल	माधव प्रसाद तिमल्सिना	९८५१०९३६६६	५१९३६९० ५१९३३६२	माधव प्रसाद तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८५१०९३६६६
५२	आरजी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कालेश्वर गाविस वडा नं ४ ललितपुर	नारायण प्रसाद दुलाल	९८४३४९५०४९		पञ्चमाया लामा	संचालक	९८६३८०१४७७
५३	कृषि सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	वद्री प्रसाद घिमिरे	९८५११८९९२१		वद्री प्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८५११८९९२१
५४	दक्षिण ललितपुर ग्रामीण विधुत सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	डिल्ली प्रसाद घिमिरे	९८४१५०६४८८	५५७११९३	डिल्ली प्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८४१५०६४८८
५५	घरदैलो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं १० वाडेगाउँ ललितपुर	गंगादेवी मूल	९८४१७०१३७६	५५६०५४८	गंगादेवी मूल	अध्यक्ष	९८४१७०१३७६
५६	पञ्चशिल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ कुमारीपाटी	राजु खतिवडा	९८५१०१७०३७	५५३२७१८	घनश्याम धमला	सचिव	९८५१०७९२९२
५७	कलश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२	राजेश महर्जन	९८५१०४५३१२	५५४४७१२ ५५३४१३३	राम महर्जन	कोषाध्यक्ष	९८५१००७८९
५८	हरि ऊँ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा इमाडोल ललितपुर	श्याम प्रसाद सिग्देल	९८४१५१८९५८	५२०१३९४	श्याम प्रसाद सिग्देल	अध्यक्ष	९८४१५१८९५८
५९	शुभलाभ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	तिख वीर राई	९८५१०५९२४३	५५५१५९० ५५५३५७०	तिख वीर राई	अध्यक्ष	९८५१०५९२४३

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
६०	पानस तरकारी फलफूल महिला सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुपण्डोल ललितपुर	रोहिणी जोशी	९८४१३३६६६२		इन्द्र लक्ष्मी ताम्राकार	उपाध्यक्ष	९८४१३२३४०१
६१	विष्णुडोल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी वडा नं ६ लुभु ललितपुर	लक्ष्मण कार्की	९८४१२८०१६८	५५८१८४८	कुवेर केसी	सचिव	९८५१०४२३२४
६२	नोवल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	नेम महर्जन	९८५१०८४१५१	५५२८०१९ ५००९२४२	जगतकुमार थिङ्ग	कोषाध्यक्ष	९८५१०३१०६४
६३	श्रीपञ्च महालक्ष्मी महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	महालक्ष्मी नपा ईमाडोल ललितपुर	सिन्धु बम मल्ल	९८४९२४६१७३	५२०१२४० ५२०१६८९	गीता गौतम	सचिव	९८४९२४८१७८
६४	सांग्रिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	विनोद कणेल	९८४११५८९८१	५००४२६० ५००४२८१	लक्ष्मी पौडेल	कोषाध्यक्ष	९८४९०७७६८९
६५	पून्मिलन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	अष्टबहादुर महर्जन	९८५१०५००२८	५५८०५६७	अष्टबहादुर महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०५००२८
६६	फ्युचरकिङ् स्वास्थ्य सेवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सातदोवाटो	अनिल सिंह	९८४९०५५१२९		अनिल सिंह	अध्यक्ष	९८४९०५५१२९
६७	नारी जागृति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १५ ईमाडोल	धना खतिवडा	९८५११४१६३८	५२५०६७७	धना खतिवडा	अध्यक्ष	९८५११४१६३८
६८	सेवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका ठैव ललितपुर	महेन्द्र श्रेष्ठ	९८५१००९२१४	६९१६६९६	महेन्द्र श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१००९२१४
६९	कोहिनुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका इमाडोल ललितपुर	विरेन्द्र मालाकार	९८५१०३०९८०	५२०२१७०	विरेन्द्र मालाकार	अध्यक्ष	९८५१०३०९८०
७०	हौसला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	उद्धव दुलाल	९८५१०८५१४९	५५४०६९०	उद्धव दुलाल	अध्यक्ष	९८५१०८५१४९
७१	सिम्रिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका चापागाँउ ललितपुर	लक्ष्मण बिष्ट	९८६३८३९६४१		लक्ष्मण बिष्ट	अध्यक्ष	९८६३८३९६४१
७२	चन्दनपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड.	चन्दनपुर गाविस २ ललितपुर	राम सुन्दर के.सी	९८४९८०६८२३	१६२२७९८०	चन्द्रप्रसाद बजगाई	कोषाध्यक्ष	९७४१०२८१२३
७३	कपिराम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ठूलादर्लुङ गाविस वडा नं ७ ललितपुर	राजमान गोले			ऐवर बली	उपाध्यक्ष	९८४९८०८१८८
७४	परिजात बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं २ चापागाउँ	प्रभाकर थापा	९८४१४४९७९७		प्रभाकर थापा	अध्यक्ष	९८४१४४९७९७
७५	सहकारी समाज बुद्धमति लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं १२ बुंगमती	जनक राज तुलाधर	९८५१०५५३१८	५१७३१९२	रत्नमान महर्जन	कोषाध्यक्ष	९८४१४१३१९१

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
७६	महाँकाल बहुमुखि सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटीखेल गाविस वडा नं २ ललितपुर	उद्धव प्रसाद दुलाल	९७४१२८५८०९		कमलप्रसाद तिमल्सिना	संचालक	९७४१२८५५६९
७७	कलमजिवि बहुमुखी सञ्चार सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ लगनखेल	गगन विष्ट	९८५१०१०२१०	५५४६३००	अमृतनाथ तिमल्सिना	सचिव	९८५१०८०८५
७८	अन्नपूर्ण महिला जागृति सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं २ गोदामचौर, ललितपुर	अंगिता केसी	९८४००५०७२१		अंगिता केसी	अध्यक्ष	९८४००५०७२१
७९	आस्था बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	इकुडोल गाविस वडा नं ७ ललितपुर	रूपानन्द शर्मा घिमिरे	९८४३०५८८२४		रूपानन्द शर्मा घिमिरे	अध्यक्ष	९८४३०५८८२४
८०	शुभश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं २९ हरिसिद्धि	पदमलाल महर्जन	९८५१००८३१८	५२५०५०२	राम महर्जन	सञ्चालक	९८५१०९०७७८
८१	नमुना पशु विमा सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटीखेल गाविस वडा नं २ ललितपुर	तेजवहादुर सत्याल	९७४१०२९००२		तेजवहादुर सत्याल	अध्यक्ष	९७४१०२९००२
८२	तिलेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड.	बज्रवाराही नगरपालिका चापागाँउ ललितपुर	नरेन्द्र देशार	९७४१०२९८८३	५५७१४४१	नरेन्द्र देशार	अध्यक्ष	९७४१०२९८८३
८३	विश्वश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा बुंगमति ललितपुर	केदार गोर्खाली	९८४१३६०६४२	५५२३०८५	केदार गोर्खाली	अध्यक्ष	९८४१३६०६४२
८४	नमूना महिला विकास सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ६ ललितपुर	उर्मिला नेपाल	९८४३०६४९०९		मुना अधिकारी	कोषाध्यक्ष	९८१३३३६०५७
८५	उषा किरण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	आश्राङ्ग गाविस ललितपुर	शिव प्रसाद संजेल	९७४१२४६४४२		शिव प्रसाद संजेल	अध्यक्ष	९७४१२४६४४२
८६	देवता वारमती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गिम्दी गाविस वडा नं ५ ललितपुर	लक्ष्मण बहादुर लामिछाने	९६११२२४०५		इश्वर प्रसाद सञ्जेल	लेखा संयोजक	९६१५७२०६०१
८७	नारी उत्थान महिला विकास सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं २ भरुवाराशी	सविता घिमिरे	९८४९६८६२०५		सविता घिमिरे	अध्यक्ष	९८४९६८६२०५
८८	टुङ्गन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	मानिखेल मानिखेल गाविस वडा नं १ ललितपुर	देव प्रसाद संजेल	९७४११७२३७०		शेषानन्द सञ्जेल	लेखा सदस्य	९७५१०७२३३२०
८९	धनेश्वर महिला विकास सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ८ वडिखेल ललितपुर	सविता आचार्य	९८५१२२४५३२		सविता आचार्य	अध्यक्ष	९८५१२२४५३२
९०	प्रगतिशिल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ठुलादुर्लुङ्ग गाविस वडा नं ७ ललितपुर	विदुर दहाल	९८०३३६११५७		विदुर दहाल	अध्यक्ष	९८०३३६११५७
९१	बृहत प्रतिफल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं ९ चापागाउँ ललितपुर	प्रदिप जोशी	९८५१२२७३००	५५७३५३३	प्रदिप जोशी	अध्यक्ष	९८५१२२७३००

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
९२	नवोदय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	चन्दनपुर गाविस वडा नं २ ललितपुर	डेल प्रसाद बजगाई	९७४१००२७४५		विष्णु प्रसाद बजगाई	संचालक	९८०३७४९५५९
९३	नियु नेशनल मल्टीपपोज कोअपरेटिभ लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ६ ललितपुर	प्रेम बहादुर खत्री	९८४१५९७६१५	५५६१०५७	सन्तलाल राई	सचिव	९८५१११०४१७
९४	हिमालयन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	चरीबहादुर गहतराज	९८५१०१६५५२	५५४८०३८	चरीबहादुर गहतराज	अध्यक्ष	९८५१०१६५५२
९५	बाघ भैरव बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कालेश्वर गाविस वडा नं ५ ललितपुर	ठाकुर प्रसाद दुलाल	९८४१६८१७३६		डालनाथ तिमल्सिना	उपाध्यक्ष	९८१०३७८३८३
९६	सुमन सुधा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	प्यूठार गाविस ललितपुर	डिल्ली प्रसाद बजगाई	९८४१०४७८७३		डिल्ली प्रसाद बजगाई	अध्यक्ष	९८४१०४७८७३
९७	अजेस्तापुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड.	गोदावरी नगरपालिका ठैव ललितपुर	शैलेन्द्र श्रेष्ठ			शैलेन्द्र श्रेष्ठ	अध्यक्ष	
९८	लगानी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा सैबु ललितपुर	हिमराज दवाडी	९८५११६१३३४	५५९०८४२	हिमराज दवाडी	अध्यक्ष	९८५११६१३३४
९९	नागरिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका महापाल ललितपुर	राजेश डंगोल	९८५११८५६३३	५५४११३९	राजेश डंगोल	अध्यक्ष	९८५११८५६३३
१००	समावेशी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ७ ठेचो ललितपुर	न्हुछे बहादुर महर्जन	९८५११३०३२५	५५७४१३७	न्हुछे बहादुर महर्जन	अध्यक्ष	९८५११३०३२५
१०१	हार्दिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं १० चापागाउ ललितपुर	माहिला महर्जन	९८४१४५१७४२	५५७३५५९	हरिहर लामिछाने	सचिव	९८४१२०९२५५
१०२	किस बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यनिवायक नगरपालिका सैबु ललितपुर	कुन्चो लामा	९८४९३२७८८९		कुन्चो लामा	अध्यक्ष	९८४९३२७८८९
१०३	स्वर्णिम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ दौबहाल	मंगल कृष्ण श्रेष्ठ	९८५१०४८८५८	५५२७१३४ ५५३३४०८	ज्ञानेन्द्र शाक्य	सञ्चालक	९८४९१८९२५५
१०४	कफी सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर	ठुलादुर्लुङ्ग गाविस वडा नं ४ ललितपुर	दोलराज अधिकारी	९८५१०४८८५८	५५७४००९	दोलराज अधिकारी	अध्यक्ष	९८५१०७३१९०
१०५	उपभोक्ता सहकारी संघ लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ महालक्ष्मीस्थान	रमेश प्रसाद घिमिरे	९८६१०३९९६४		रमेश प्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८६१०३९९६४
१०६	हाम्रो सगरमाथा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुपण्डोल ललितपुर	के.वी उप्रेती	९८५१०८४६०९	५०११८०७	देवराज पराजुली	सञ्चालक	९८५१०५६७२८

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
१०७	शैक्षिक विकास सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुमारीपाटी ललितपुर	शिव श्रेष्ठ	९८५१०३३८८७	५५४८२०८	तुकाराम ढकाल	उपाध्यक्ष	९८५१०५२४५८
१०८	लालीगुराँस महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	नल्लु गाविस ललितपुर	निरमाया भोम्जन	९८४३७९६३०४		रेखा घलान	संचालक	९८४३००२८३५
१०९	हरिसिद्धि महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २८ हरिसिद्धि ललितपुर	चन्द्रमाया महर्जन	९८४१६२७०२३		चन्द्रमाया महर्जन	अध्यक्ष	९८४१६२७०२३
११०	बिसंखुनारायण बहुउद्देश्यीय महिला विकास सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका बिसंखुनारायण ललितपुर	गीता सिलवाल	९८६०३१५४५६		गीता सिलवाल	अध्यक्ष	९८६०३१५४५६
१११	राधा कृष्ण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका वडिखेल ललितपुर	महेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना			महेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना	अध्यक्ष	
११२	त्रिपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड.	ललितपुर उप महानगरपालिका मंगलबजार	डा.पक्षराज लामिछाने	९८४१४३१४९७		डा.पक्षराज लामिछाने	अध्यक्ष	९८४१४३१४९७
११३	यल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ८ सौगल	देवेन्द्र बहादुर प्रधान	९८५१०३८८५०	५५२७१२३	शंकरलाल नेपाली	सचिव	९८५१०५४५२९
११४	भिन्तुना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सुनाकोठी ललितपुर	कृष्णहरी महर्जन	९८४१४७०११०	५५७४३८२	कृष्णहरी महर्जन	अध्यक्ष	९८४१४७०११०
११५	बागमती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नगरपालिका सैंब ललितपुर						
११६	कृषि विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड.	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ कुमारीपाटी	तेजविक्रम थापा	९८५१०४३६४०	५५५५८३०	तेजविक्रम थापा	अध्यक्ष	९८५१०४३६४०
११७	परिमल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ मानभवन	रणदेवकृष्ण श्रेष्ठ	९८५१०४६२७४	१६२२१०९४	रणदेवकृष्ण श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०४६२७४
११८	खड्गदेवी महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल ललितपुर	सत्य प्रधान	९८४१२२२१४८		सत्य प्रधान	अध्यक्ष	९८४१२२२१४८
११९	बुंगमती सामुदायिक विधुत सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नगरपालिका बुंगमती ललितपुर	रत्न मान तुलाधर	९८४१५१४९८८		रत्न मान तुलाधर	अध्यक्ष	९८४१५१४९८८

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
१२०	मोती विनायक महिला जागृति सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २६ सुनाकोठी	सरस्वती कार्की	९८४१९४४२९४	५५७१३८३	संगिता थापामगर	संचालक	९८४१४८१८२९
१२१	हिमचुली महिला जागृति सहकारी संस्था लिमिटेड.	कार्यविनायक नपा वडा नं १८ डुकुछाप ललितपुर	मिना अधिकारी	९८४३६३२२३५		मिना अधिकारी	अध्यक्ष	९८४३६३२२३५
१२२	एल.ए.शिक्षक कर्मचारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ ललितपुर	मुकुन्दराज शर्मा	९८४१२४८०५८		मुकुन्दराज शर्मा	अध्यक्ष	९८४१२४८०५८
१२३	गुप्तेश्वरी महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	भारदेउ गाविस वडा नं १ ललितपुर	रन्जिता स्याङ्गवा	९८६०८४३३९९		रन्जिता स्याङ्गवा	अध्यक्ष	९८०३९२३३६४
१२४	नव विकल्प बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटिखेल गाविस वडा नं ६ ललितपुर	शम्भु प्रसाद दुलाल	९७४१०२९२९०		नारायण प्रसाद दुलाल	संचालक	९८४३४९५०४९
१२५	सातकन्या महिला जागृति सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा गाविस वडा नं ४ ललितपुर	पार्वती तिमल्सिना (दहाल)	९८१८०१४३९०	भकारी	पार्वती तिमल्सिना (दहाल)	अध्यक्ष	९८१८०१४३९०
१२६	समर्पण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोबाटो	सानुराजा महर्जन	९८५१०५८७२२	५५३०६९०	सानुराजा महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०५८७२२
१२७	नवकान्तिपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका मानभवन ललितपुर	सारदा पाण्डे	९८४९१००६५०	५५३८४०४	सारदा पाण्डे	अध्यक्ष	९८४९१००६५०
१२८	नवदिप बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटिखेल गाविस वडा नं ४ ललितपुर	राजकुमार अधिकारी	९७४१२८६५५१		श्रीकृष्ण अधिकारी	उपाध्यक्ष	९७४१२१०१८९
१२९	ब्लु स्टार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका १० कुपण्डोल, ललितपुर	हृदय राज चौधरी	९८४१२५३०७५		हृदय राज चौधरी	अध्यक्ष	९८४१२५३०७५
१३०	सिटिग्राम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १६ ईमाडोल	मदन महर्जन	९८५१०८१३२९	५२०४२३३	मदन महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०८१३२९
१३१	ॐ साईराम महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका इमाडोल ललितपुर	हसीना पराजुली सुवेदी	९८४१६१८११३		हसीना पराजुली सुवेदी	अध्यक्ष	९८४१६१८११३
१३२	गिनिज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सुनाकोठी ललितपुर	बिजय लामा	९८४१४९३५१९		बिजय लामा	अध्यक्ष	९८४१४९३५१९

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
१३३	संगम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ धौगल	मदन महर्जन	९८५१२३६१३१	५५३२५७४	मदन महर्जन	अध्यक्ष	९८५१२३६१३१
१३४	गोभ्राटेश्वर उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	सिताराम गौतम	९७४११७१२१५	५५८१६६६	देवेन्द्र बहादुर खत्री	सञ्चालक	९८४३४४७४५०
१३५	नमन उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	चन्दनपुर गाविस वडा नं ८ ललितचपुर	शेषानन्द बजगाई	९८६११५११६		शेषानन्द बजगाई	अध्यक्ष	९८६११५११६
१३६	नागमणि उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा गाविस वडा नं ४ ललितपुर	विनोन बजगाई	९८४३६७७०९२		माधव प्रसाद घिमिरे	लेखा संयोजक	९८४१५७३६०१
१३७	जनजागरण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटिखेल गाविस वडा नं ६ ललितपुर	हेमप्रसाद सापकोटा	९७५१००२२०१		हेमप्रसाद सापकोटा	अध्यक्ष	९७५१००२२०१
१३८	उत्कृष्ट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	भरतप्रसाद घिमिर	९८५१०५९८११	५५८२०४३	भरतप्रसाद घिमिर	सचिव	९८५१०५९८११
१३९	बाघ भैरव बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	चौघरे गाविस वडा नं ४ ललितपुर	विष्णुप्रसाद हुमागाई	९८४९०२९२७७		विष्णुप्रसाद हुमागाई	अध्यक्ष	९८४९०२९२७७
१४०	त्रि -शक्ति कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका हरिसिद्धि ललितपुर	दिल नापित	९८५१०६३१६१	५२५०४२३	दिल नापित	अध्यक्ष	९८५१०६३१६१
१४१	विष्णु देवि कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं १२ ठैव ललितपुर	ओम कृष्ण श्रेष्ठ	९८४१३४४२९५		ओम कृष्ण श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१३४४२९५
१४२	श्वेतबाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा ठैव ललितपुर	सुरोज महर्जन	९८५१०८८८६३	५५६०२५०	सुनिल महर्जन	लेखा संयोजक	९८४१४१२१३९
१४३	प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ लगनखेल	रामहरी बजगाई	९८५१०९२६१४	५५४७७७७	रामहरी बजगाई	अध्यक्ष	९८५१०९२६१४
१४४	ज्वल न्यायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	ज्ञान बहादुर नापित	९७५१०३७७३२	५५४७२४८	माधव नापित	कोषाध्यक्ष	९८४१३०२९०८
१४५	शुभतारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ खुमलटार	ऋषिराम घिमिरे	९८५१०६०७३०	५५७३९७४ ५५७२६२२	प्रकाश बहादुर महत	सञ्चालक	९८४१०२६८७४
१४६	इन्द्रावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	गोपाल गौतम	९८५१००८९५१	५५४८६८३	भरत बहादुर घिमिरे	सञ्चालक	९८५११०९१७८
१४७	सुमार्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रबाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	गणेश कुमार महत	९८५१००६३३३	५५७४५८५	गणेश कुमार महत	अध्यक्ष	९८५१००६३३३

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
१४८	परिचित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं १३ कुसुन्ती	खगेन्द्र प्रसाद नेपाल	९८४१४०२९०९	५१९३१५८	मित्र प्रसाद घिमिरे	सचिव	९८५१०७९८६५
१४९	सिन्वाहिटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं ६ सिन्वाहिटी	पुरुषोत्तम मानन्धर	९८५१०४४६०९	५००३५४०	पुरुषोत्तम मानन्धर	सचिव	९८५१०४४६०९
१५०	पुष्पाञ्जली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ९ चापागाउँ ललितपुर	श्याम कृष्ण सापकोटा	९७५१००३९००	५५७३०३३	नवराज घिमिरे	उपाध्यक्ष	९८४१८५३२७१
१५१	जेनीथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोवाटो	निर्मल शर्मा	९८५१०३६७७०	५५५०४७४	निर्मल शर्मा	अध्यक्ष	९८५१०३६७७०
१५२	माता विन्दवासिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं ११ चापागाउँ ललितपुर	रूपेश तिमल्सिना	९८५१०४६८७८	५५७०८९९	रूपेश तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८५१०४६८७८
१५३	सिलुलाईट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	रामगोपाल सिंह	९८४१३६५२३१	५५८०८९५	श्यामकृष्ण महर्जन	सचिव	९८५१०९३५७४
१५४	गुण मल्टिपरपोज को अपरेटिभ लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक			५५५५५९०	पञ्च राज आचार्य		
१५५	पिपुल्स को अपरेटिभ सोसाइटी लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ थसिखेल	पुरुषोत्तम ढकाल	९८४१३९८३७०	५५४४७५३	पुरुषोत्तम ढकाल		९८४१३९८३७०
१५६	जोर गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ८ पिन्ड्रे	बाबुराजा महर्जन	९८५१०४५०६८	५५५१०४७	बाबुराजा महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०४५०६८
१५७	सुमेरु सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	भरत महर्जन	९८५१०४८९६५	५५५५५५०	हेमराज दाहाल	सचिव	९८५११८३२४
१५८	दिर्घकालीन कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा गाविस वडा नं ३ ललितपुर	गाणेश बहादुर आचार्य	९८५१२१७५२७		गाणेश बहादुर आचार्य	अध्यक्ष	९८५१२१७५२७
१५९	परम्परागत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १६ न्याखाचोक	अनुप वीर बज्राचार्य	९८४१४६८१४६	५५५५३३४	सिद्धार्थ शाक्य	सञ्चालक	९८०३१५३१६८
१६०	अनन्त बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुमारीपाटी ललितपुर	जितेन्द्रमान अमात्य	९८५१००७५९८	५५२६२५०	जितेन्द्रमान अमात्य	अध्यक्ष	९८५१००७५९८
१६१	कल्याण उपकार सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लिमिटेड.	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० मानभवन	लिला बहादुर गुरुङ्ग		५५५५९१५	रामकृष्ण जयाजु श्रेष्ठ	संचालक	९८४१५५३८६५

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
१६२	डायनामिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २ पुल्चोक	राजेन्द्र शाक्य	९८५१०२०७६५		रवी शंखर श्रेष्ठ	सञ्चालक	९८५११७५२०२
१६३	सिद्धेश्वर पर्यटन सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका वडा नं ५ गोदावरी ललितपुर	शिवराज गिरी	९८५१०२२६५४	०	शिवराज गिरी	अध्यक्ष	९८५१०२२६५४
१६४	लेखापढी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ लगनखेल	कपिल के.सी	९८५१०६२६६१	५००४०८०	केशव प्रसाद ढकाल	उपाध्यक्ष	९८४१४३४८७०
१६५	संगालो महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं १६ छम्पी	गमला विष्ट	९८०८१७११४६		गमला विष्ट	अध्यक्ष	९८०८१७११४६
१६६	एकता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ कुमारीपाटी	हेमन्त थापा	९८५१०१५५९६	५५२४१३५ ५००८५४७	समर थापा	सचिव	९८४१३१०८३२
१६७	रेडियन्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २ सानेपा	दुर्गा कुमार दुङ्गना	९८५१०७४७०८	५५२६२९३	दुर्गा कुमार दुङ्गना	अध्यक्ष	९८५१०७४७०८
१६८	शुभेक्ता बचत तथा ऋणसहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं ३ खोकना	दिलभक्त डंगोल	९८६०१२५०६२	५५९०३५३	दिलभक्त डंगोल	अध्यक्ष	९८६०१२५०६२
१६९	हाम्रो थैलि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ लगनखेल	राजेन्द्र प्रसाद तिमल्सिना	९८४१४१२६४६	५५५३४०८ ५५३९५०८	सुरेन्द्र कुमार घिमिरे	उपाध्यक्ष	९८४१३६२५८६
१७०	फ्रेण्डस् सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ६ ठेचो ललितपुर	ज्ञानेन्द्र महर्जन	९८४१२४७३१२	५५७१७४०	हिराबहादुर महर्जन	उपाध्यक्ष	९८५१०९४४००
१७१	सानिमा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोबाटो	मान बहादुर लामा	९८५११३५७८३	५५३८२५९	मान बहादुर लामा	अध्यक्ष	९८५११३५७८३
१७२	गोरखा सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोबाटो	इमान सिं राई	९८५१०४७१५४	५२५२४०४	कृष्ण कुमारी सुब्बा	संचालक	९८४९२२३०५०
१७३	हाम्रो नमुना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ प्रयागपोखरी	शम्भु प्रसाद फुयाल	९८५१०५११९६	५५४५२२९	ईन्द्र घिमिरे	सचिव	९८५१०५०५२०
१७४	सभ्यता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सभ्यतानगर	श्याम कर्माचार्य	९८५११२४८९९	५१२१२२४	दधिवल थापा	उपाध्यक्ष	९८४१२७००३६
१७५	स्वावलम्बी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ८ ललितपुर	जगन्नाथ श्रेष्ठ	९८४१२०५७४७	५५८२३०७	नकुल थापा	उपाध्यक्ष	९८५१०७९१८४
१७६	शुभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ मानभवन			५५२६२९४	नारायण शाही		

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
१७७	चौघरे प्राङ्गारिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	चौघरे गाविस वडा नं ९ ललितपुर	सुकुमाया स्याङतान	९७४१२६५८५३		सुकुमाया स्याङतान		९७४१२६५८५३
१७८	होप बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोवाटो	विष्णु बहादुर बस्नेत	९८४१३४९५०६	५१५२००४	दिपेन्द्र दुलाल	सचिव	९८५१०९९२११
१७९	बुखेल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं ७ ललितपुर	विष्णु प्रसाद तिमलिसना	९७५१०६१४५४		नन्दप्रसाद तिमलिसना	सचिव	९८१८६२१०४०
१८०	जल:सामुदायिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २९ हरिसिद्धि	ईन्द्र राज महर्जन	९८४१२८२४५६	५०१४८११	अमृतबहादुर महर्जन	सचिव	९८५१००५५२३
१८१	ज्वजलपा उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका हरिसिद्धि	राज कृष्ण महर्जन	९८४१४५५९९४	५२५०८८६	राज कृष्ण महर्जन	अध्यक्ष	९८४१४५५९९४
१८२	ग्रिटिङ्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ३ ललितपुर	पुरुषोत्तम विष्ट	९८५११८४६६१	५५६०९४३	देबेन्द्र सुवेदी	कोषाध्यक्ष	९८५१०९४०८९
१८३	गोल्डेन गेट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	अजय श्रेष्ठ	९८०१०२११२०	५५२७४०४	अजय श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८०१०२११२०
१८४	सूर्यमुखी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका ठेचो ललितपुर	विश्व नारायण महर्जन	९८४१३६१८३१	५५७२६७८	विश्व नारायण महर्जन	अध्यक्ष	९८४१३६१८३१
१८५	मण्डली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ तालिखेल	तारादेवी फगामी	९८४१५८७११०	५५४४०६७	तारादेवी फगामी	अध्यक्ष	९८४१५८७११०
१८६	स्ट्याण्डर्ड मल्टीपर्पोज को-अपरेटिभ लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका जावलाखेल	राजु श्रेष्ठ		५५२६७९५	राजु श्रेष्ठ	अध्यक्ष	
१८७	लुवजल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ९ सैथु गणेश	रूपेश महर्जन	९८४१४८५१३२	५२६०३९५	रूपेश महर्जन	अध्यक्ष	९८४१४८५१३२
१८८	चौतारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	जनक प्रसाद पौडेल	९८४१४५८७११	५५५०४६६	जनक प्रसाद पौडेल	अध्यक्ष	९८४१४५८७११
१८९	साकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका इमाडोल ललितपुर	अशोक पोखरेल	९८५१११३७४५	५२०२०५२	अशोक पोखरेल	अध्यक्ष	९८५१११३७४५
१९०	सद्भाव कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका लुभु ललितपुर	हरिकृष्ण श्रेष्ठ	९८५१०२५४६७	५५८०१२४	रमेश अमात्य	उपाध्यक्ष	९८५१०९८७११

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
१९१	मिलन कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका सिद्धिपुर ललितपुर	महन्त महर्जन	९८४१८९९६१५	५५८११४४	महन्त महर्जन	अध्यक्ष	९८४१८९९६१५
१९२	स्तम्भ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	नरेन्द्र डंगोल	९८५१०५६४३५	५५४०१३१	पूर्ण व्यञ्जनकार	कोषाध्यक्ष	९८५१०९५३०३
१९३	सफा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुमारीपाटी	हृदयनारायण मानन्धर	९८५१०६००९७	५५२५०३८ ५५३१६९५	हृदयनारायण मानन्धर	अध्यक्ष	९८५१०६००९७
१९४	पूर्णमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा गोदामचौर ललितपुर	तुलसा खड्का	९८४९०५३१८६		तुलसा खड्का	अध्यक्ष	९८४९०५३१८६
१९५	डल्फिन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल	लक्ष्मी नारायण अर्याल	९८५१०८१९७०	५५२६९२६	भलक अर्याल	सचिव	९८५१०१५२३६
१९६	गतिशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका लगनखेल ललितपुर	वलराम पाठक	९८५१०९१२७५	५००४०३०	वलराम पाठक	अध्यक्ष	९८५१०९१२७५
१९७	स्वनिग : बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ७ दुपाट	तुयुलाल महर्जन	९८४१४६८५७३	५५४४४२७	हिराकाजी महर्जन	लखा समिति संयोजक	९७५१०३६६६६
१९८	मितेरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	कुम्मराज गुरुङ्ग	९८५१०४४१८२	५५५१५३०	कुम्मराज गुरुङ्ग	अध्यक्ष	९८५१०४४१८२
१९९	टपटेन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका हरिसिद्धि ललितपुर	राजेन्द्र महर्जन	९८४१२२११५३	५२५०६०१	ज्ञानीराज महर्जन	कोषाध्यक्ष	९८४१३२३१३६
२००	सर्वोदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १ कुपण्डोल	उत्सव सिंह खड्का	९८५१०५४८००	५५२४०४१	उत्सव सिंह खड्का	अध्यक्ष	९८५१०५४८००
२०१	हारती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका मानभवन ललितपुर	विजय बहादुर शाक्य	९८४१२४३८७५		विजय बहादुर शाक्य	अध्यक्ष	९८४१२४३८७५
२०२	अर्थ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	अरविन्दचन्द्र अमात्य	९८५१०७०६९९	५५५३०७१०	अरविन्दचन्द्र अमात्य	अध्यक्ष	९८५१०७०६९९
२०३	गोटिखेल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटिखेल गाविस वडा नं २ ललितपुर	डिल्ली बहादुर घिमिरे	९७४१०३८७९३		उद्धवप्रसाद पराजुली	संचालक	९८६१०७०६१२
२०४	स्वर्ण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सुनाकोठी ललितपुर	रमेश महर्जन	९८५११२१९५३	५५७१९८६	रमेश महर्जन	अध्यक्ष	९८५११२१९५३
२०५	स्टार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ कुमारीपाटी	दिनेश राई	९८५१०७७२८९		दिनेश राई	अध्यक्ष	९८५१०७७२८९

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
२०६	नौधारा महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा ५ ललितपुर	श्रीजना शाह खड्का	९८४९१३०३६२		श्रीजना शाह खड्का	अध्यक्ष	९८४९१३०३६२
२०७	गेनवेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० मछिन्द्रमार्ग	शालिन नर्सिङ्ग शाक्य	९८४००५०१०७		शालिन नर्सिङ्ग शाक्य	अध्यक्ष	९८४००५०१०७
२०८	सप्तकोशी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोबाटो	जितेन्द्र राई	९८०३६३७०१७	५१५२३५१	वलराम बुढाथोकी	उपाध्यक्ष	९८५१०१४०२८
२०९	जय श्री महालक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ लगनखेल	किरण श्रेष्ठ	९८४१२६१६०९	१६९१४२२६	अष्ट बहादुर नेम्कुल	संचालक	९८४१४२२९०१
२१०	कर्मज्योति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका चापागाउँ ललितपुर	हेराकाजी देसार	९८५१००६१५६		हेराकाजी देसार	अध्यक्ष	९८५१००६१५६
२११	पद्मश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ प्रयागपोखरी	वैकुण्ठ नाथ मुल्मी	९८५१०४०३३९	५५३१९०१	उपेन्द्र अवाले	संचालक	९८४१३८०३३८
२१२	अभियान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं ११ चापागाउँ ललितपुर	कमलराज हुमागाई	९८५१००५२०४	५५७४१७५	कमल राज हुमागाई	अध्यक्ष	९८५१००५२०४
२१३	चाँदनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ११ टिकाथली	विकास महर्जन	९८४१३८०४७२	५५८१८६७	विकास महर्जन	अध्यक्ष	९८४१३८०४७२
२१४	कालिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २ सानेपा	वेदव्यास सिङ्ग	९८४१२३३४९१		वेदव्यास सिङ्ग	अध्यक्ष	९८४१२३३४९१
२१५	साँचल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २ सानेपा	सरला के.सी	९८४१७२८७२८		सरला के.सी	अध्यक्ष	९८४१७२८७२८
२१६	सैंबु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १३ ललितपुर	मुरारी रिसाल	९८५१०११४२९	५५३९१६३	अभिमन्यु थापा	कोषाध्यक्ष	९८५१०११४२८
२१७	सुनाकोठी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २७ सुनाकोठी	विनोद डंगोल	९८५१०४४९८०	५५७०४१२ ५५७४२४३	विनोद डंगोल	अध्यक्ष	९८५१०४४९८०
२१८	गौरी शंकर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	नारायण देशार	९८४१४०५६२६	५५७४१५२	सारन देसार	कोषाध्यक्ष	९८६००३६२१२
२१९	माँ बगलामुखी उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं २२ बंगलामुखी	लक्ष्मण महर्जन	९८५१११५८५	५५३२२३१	लक्ष्मण महर्जन	अध्यक्ष	९८५१११५८५
२२०	बृहत शैक्षिक विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका लुभू ललितपुर	गंगा ब.श्रेष्ठ	९८५१०८२५३१	५५८०७२८	गंगा ब.श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०८२५३१

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
२२१	ग्वाहाली बचत तथा ऋण सहारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ महापाल	राजेशमान श्रेष्ठ	९८५१०५१८५५	५५३७४८३	उकुलाल महर्जन	लेखा समिति संयोजक	९८४१५१५७८२
२२२	तुलजा भवानी बचत तथा ऋण सहारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १६ ललितपुर	निरज ज्वालानन्द राजोपाध्याय	९८४१३०३२४९	५५२७६६३	निरज ज्वालानन्द राजोपाध्याय	अध्यक्ष	९८४१३०३२४९
२२३	नागरिक जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल	भगवतीदास श्रेष्ठ	९८४१३७२०६४	५५२७८३७	भगवतीदास श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१३७२०६४
२२४	संयुक्त बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	गोविन्द पोखरेल	९८५११००४८७	५५५२६६४	गोविन्द पोखरेल	अध्यक्ष	९८५११००४८७
२२५	सम्पूर्ण ग्रील बचत तथा ऋण सहारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका १४ सातदोवाटो	मंगलकृष्ण श्रेष्ठ	९८०१००५८९२	५५४१५८४	मंगलकृष्ण श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८०१००५८९२
२२६	ठेचो महिला जागरण बचत तथा ऋण सहारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं ४ ठेचो ललितपुर	दिलमाया महर्जन	९७४१०३०७८२	५५७१६२९	लक्ष्मी अवाले	उपाध्यक्ष	९८४१४८१५०७
२२७	मेरो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक ललितपुर	सुमन मेहेर श्रेष्ठ	९८५१०८५९४४		सुमन मेहेर श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०८५९४४
२२८	धरहरा बचत तथा ऋण सहारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १३ जावलाखेल	भगिरथ थापामगर	९८४१५९२५५१	५५३२९८८ ५५२६४८५	भगिरथ थापामगर	अध्यक्ष	९८४१५९२५५१
२२९	ग्रिन हाउस बचत तथा ऋण सहारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	गोपाल बहादुर श्रेष्ठ	९८४१२८०६८३		गोपाल बहादुर श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१२८०६८३
२३०	मुक्तिनाथ बचत तथा ऋण सहारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा १३ कुसुन्ती	राजेन्द्र प्रसाद भट्टराई	९८५१०५०६६९	५५२५९९३	गोकुल खड्का	उपाध्यक्ष	९८५१०७०३६२
२३१	नव ज्योति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	जवाराही नगरपालिका चापागाउँ ललितपुर	दिल बहादुर देसार	९८४१९१०१३०		दिल बहादुर देसार	अध्यक्ष	९८४१९१०१३०
२३२	छाबहा: बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २१ छा:बहाल	उत्तम महर्जन	९८५१००९८४४	५००४५१२	रामगोपाल महर्जन	लेखा समिति संयोजक	९८४१३६५४३७
२३३	पञ्चेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १० टिकाथली	कृष्णकुमार थापा	९८४११९४९१४		कृष्णकुमार थापा	अध्यक्ष	९८४११९४९१४
२३४	पलिस्था बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड.	बज्रवाराही नगरपालिका ठेचो ललितपुर	न्हुच्छे बहादुर महर्जन	९८४१४५७४६३		न्हुच्छे बहादुर महर्जन	अध्यक्ष	९८४१४५७४६३

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
२३५	लक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सातदोबाटो ललितपुर	स्वदेश महर्जन	९८५११२८१०७		स्वदेश महर्जन	अध्यक्ष	९८५११२८१०७
२३६	सोलिथुम कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं ९ ललितपुर	ठक्करप्रसाद घिमिरे	९७४११७४०९९		ठक्करप्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९७४११७४०९९
२३७	बज्र बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल				संगीता शाक्य	प्रतिनिधी	९८४१३४९६२४
२३८	सुनौलो कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २१ नटोल	गौतम महर्जन	९८५१०६६९७७		गौतम महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०६६९७७
२३९	श्री भवानी सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	आनन्द कुमार घिमिरे	९८५११९०४१९		आनन्द कुमार घिमिरे	अध्यक्ष	९८५११९०४१९
२४०	मैत्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २१ गा:बहाल	गजाधर श्रेष्ठ	९८४१३५८२२९	५५४७३३५	प्रेम महर्जन	सञ्चालक	९८४१४२११६८
२४१	मुना स्वाँ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं ६ खोकना	शरिश्याम डंगोल	९८४३०२७०२२		शालिकराम महर्जन	सचिव	९८४११५२८७१
२४२	कार्यविनायक सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं १ ललितपुर	अष्टराम महर्जन	९८४१३३३५५२	५५९२४६१	मधुकर तुलाधर	लेखा समिति संयोजक	९८४१३५०२९२
२४३	क्यारिना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	पुल्चोक-३	नारायण आचार्य	९८५११५७४७		नारायण आचार्य	अध्यक्ष	९८५११५७४७
२४४	मेन्छयायेम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ टुटेपानी	गोविन्द बहादुर आडबुहाड	९८५१०७६२६२	५१५१६११	गोविन्द बहादुर आडबुहाड	अध्यक्ष	९८५१०७६२६२
२४५	ब्रम्हपुरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका लामाटार ललितपुर	प्रद्युमन घिमिरे	९८५१२२४५७५		प्रद्युमन घिमिरे	अध्यक्ष	९८५१२२४५७५
२४६	रानीबुँ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ थसिखेल	कुवेर के.सी.	९८५१०५३६७५	५५५५८४८	कुवेर के.सी.	अध्यक्ष	९८५१०५३६७५
२४७	अभ्यास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ विशालचोक	लालबहादुर लिम्बु	९८४९६९४०५८	५१५१२७१	लालबहादुर लिम्बु	अध्यक्ष	९८४९६९४०५८
२४८	भिमेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड							
२४९	वन्दरफुल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २६ सुनाकोठी	विजय महर्जन	९८५१०८९२४५	५५७३८२२	विजय महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०८९२४५

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
२५०	उज्वल भविष्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १९ लगनखेल	राजु श्रेष्ठ	९८६०५३५३८९		राजु श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८६०५३५३८९
२५१	सहज कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका चापागाउँ ललितपुर	ईश्वरी श्रेष्ठ	९८४१९४४२६८		ईश्वरी श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१९४४२६८
२५२	समानुपातिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २५ धापाखेल	गोविन्द दाहाल	९८४१३६०१४६	५५७४१३९	दिनेश गौतम	कोषाध्यक्ष	९८५१९४३४६
२५३	ललितपुर स्वास्थ्य सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० छावहा	डा.तारामान अमात्य	९८५१०४३२७७		डा.तारामान अमात्य	अध्यक्ष	९८५१०४३२७७
२५४	युरोस्टार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ प्रयागपोखरी	ज्ञानेन्द्र बज्राचार्य	९८४१३८४४५५	५५५०९४२	ज्ञानेन्द्र बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८४१३८४४५५
२५५	जितापुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं ९ खोकना	निरन्जन डंगोल	९८४१४११५५४	५५९१९६९	निरन्जन डंगोल	अध्यक्ष	९८४१४११५५४
२५६	श्रोत परिचालन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ५ ललितपुर	बालमुकुन्द घिमिरे	९८५११४७६२		केशवराज गिरी	कोषाध्यक्ष	९८०८९१४४३०
२५७	आकृती सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका ठैव ललितपुर	उमेश महर्जन	९८०३३१०९००		उमेश महर्जन	अध्यक्ष	९८०३३१०९००
२५८	सक्रिय महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २३ धापाखेल	देवकी श्रेष्ठ वान्तवा	९८४१५६८८२५		देवकी श्रेष्ठ वान्तवा	अध्यक्ष	९८४१५६८८२५
२५९	गोर्खाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ल.पु तालिखेल- ५	सिहराज बज्राचार्य	९८५१०८१६३५		सिहराज बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८५१०८१६३५
२६०	टिकेश्वर कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	टिकाथली २ ललितपुर	शरद रानामगर	९८५१०३०८६२	५००७०६९	शरद रानामगर	अध्यक्ष	९८५१०३०८६२
२६१	मणिडों बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २२ मणिडो	राजेन्द्र तण्डुकार	९८५१०३०६६९	५२६००७१ ५२६००७२	राजेन्द्र तण्डुकार	अध्यक्ष	९८५१०३०६६९
२६२	क्रियशन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	टंगल १२ ललितपुर	महेश्वर बज्राचार्य	९८४१२८०३७७	५५३३०४९	महेश्वर बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८४१२८०३७७
२६३	चुनदेवी महिला कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	चुनिखेल ललितपुर	नानीमैयाँ नेपाली	९८४१७३२३३४		नानीमैयाँ नेपाली	अध्यक्ष	९८४१७३२३३४
२६४	सुदर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	चापागाउँ ललितपुर	अमृतनाथ घिमिरे	९७५१०००६७६		अमृतनाथ घिमिरे	अध्यक्ष	९७५१०००६७६

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोवाइल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोवाइल नं
२६५	गंगा सागर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	सानेपा-२ ललितपुर			५१८३००२	भगवान खडका	प्रतिनिधी	५५४०८०२
२६६	अनुपम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ गा.वडा नं	राजमान श्रेष्ठ	९८५१०७५८१०	५५३११३५	राजमान श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०७५८१०
२६७	टाँसी ढेले बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १७ ग्वाको	मान्सुड तामाङ			प्रेम कुमार लामा	सचिव	९८५१०००३९५
२६८	जतल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	हरिसिद्धि ललितपुर	जीवन महर्जन	९८५१०६६०५६	५२५०७६७	दिनेश महर्जन	सचिव	९८४१७८६१०८
२६९	ओयसिस बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	पुल्चोक ललितपुर	रघुवीर विष्ट	९८४१२२७५९०	५५५२८३१	रविन्द्र राजकर्णिकार	सचिव	९८४३६४४८८३
२७०	श्रृष्टि महिला कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी ललितपुर	गंगा तामाङ	९८०३८६९१३९		गंगा तामाङ	अध्यक्ष	९८०३८६९१३९
२७१	खोनादय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	खोकना ३ कार्यविनायक	विश्वराम महर्जन	९८४१७४२२९३	१६९२३९६५	मनभगत डंगोल	कोषाध्यक्ष	९८४९०९७६६०
२७२	साना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोवाटो	कुमारी शोभा थापा			शेरबहादुर थापा	सम्पर्क व्यक्ति	९८५१०४१७०५
२७३	न्यू भिजन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सुनाकोठी	शुरेश महर्जन	९८५१०६७८७८	५५७२३२४	मुकेश महर्जन	सचिव	९८४१२०८५३९
२७४	सुभेच्छा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	मणी भारती	९८५१०११४१५		मणी भारती	अध्यक्ष	९८५१०११४१५
२७५	मानिखेल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	मानिखेल गाविस वडा नं १ ललितपुर	गोविन्द प्रसाद बजगाई	९७४१२४४७०५		डिल्लीप्रसाद धिमिरे	संचालक	९७४१०१६०६६
२७६	गंगेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १ कुपण्डोल	विष्णु थकाली	९८४१२०८६२०		विष्णु थकाली	अध्यक्ष	९८४१२०८६२०
२७७	नवप्रतिभा कोफि तथा कृषिबहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	आश्राङ्ग ६ ललितपुर	गोकर्ण प्रसाद चौलागाई	९७४५०४४१०२		गोकर्ण प्रसाद चौलागाई	अध्यक्ष	९७४५०४४१०२
२७८	नख्खु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नख्खु ४ लपु	श्याम चौलागाई	९८४९३२५८०९		श्याम चौलागाई	अध्यक्ष	९८४९३२५८०९
२७९	सनराईज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल	भुषण शर्मा	९८४१७६८०८५	५५४५७७६	भुषण शर्मा	अध्यक्ष	९८४१७६८०८५

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
२८०	सेल्फ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल	प्रल्हाद विष्ट	९८५१०४९२९५	५५२५९७४	सुरेन्द्र राउत	सचिव	९८५१०५९९७७
२८१	हिमनदी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ९ च्यासल	सागरमान व्यञ्जनकार	९८५११९१८९३	५५२१२९५	सागरमान व्यञ्जनकार	अध्यक्ष	९८५११९१८९३
२८२	सुनौलो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	विशालचोक -१४	लाल बहादुर लिम्बु	५५५५३२७		लाल बहादुर लिम्बु	अध्यक्ष	५५५५३२७
२८३	समय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सुनाकोठी	हिराकाजी महर्जन	९८४१५७९३८०	५५७४६६८	हिराकाजी महर्जन	अध्यक्ष	९८४१५७९३८०
२८४	दोभान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	चन्द्र श्रेष्ठ	९८५१०७१२७३	५५३०३०५	चन्द्र श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०७१२७३
२८५	कौमारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १ कुपण्डोल	केशवराज ढकाल	९८४१३८३५१४	५५५२०१४	उत्तम राज अधिकारी	सञ्चालक	९८४१३८३५१४
२८६	पारस्परिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	लुभू ५ ललितपुर	दयाराम श्रेष्ठ	९८४१०१२१३६	५५८०२७७	बालगोपाल नगरकोटी	कोषाध्यक्ष	९८४१३७८३६२
२८७	लोयल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १९ कुमारीपाटी	महेश शाहि	९८५१०८९५७८		महेश शाहि	अध्यक्ष	९८५१०८९५७८
२८८	उपमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा ७ ललितपुर	जयराम के.सी	९८५१०२९५२९	५५७४६४२	चक्रबहादुर महर्जन	उपाध्यक्ष	९८५११४१६६०
२८९	श्री मुक्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सातदोवाटो	गजेन्द्र महर्जन	९८४१३०४६४४	५५३३४०७	गजेन्द्र महर्जन	अध्यक्ष	९८४१३०४६४४
२९०	अरुणिमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	रामशरण घिमिरे	९८५१०५८३३५	५५२३४८७	जयराम तिमल्सिना	कोषाध्यक्ष	९८४१०२४२६०
२९१	प्रतिभावान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	९८५१०६११९०	५००४००५	उद्धव श्रेष्ठ	संचालक	९८६३६३६२७३
२९२	गोरखनाथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सुनाकोठी	जितराम डंगोल	९८४१५९९९१७		जितराम डंगोल	अध्यक्ष	९८४१५९९९१७

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
२९३	सक्षम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका २३ धापाखेल	सुरेश महर्जन	९८४९९४९३२१		सुरेश महर्जन	अध्यक्ष	९८४९९४९३२१
२९४	हिमाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गौदावरी नगरपालिका ठैव ललितपुर	श्याम कुमार महर्जन	९८४१३६१०६४		श्याम कुमार महर्जन	अध्यक्ष	९८४१३६१०६४
२९५	सम्बन्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	हरिसिद्धि ललितपुर	धनकपुर महर्जन	९८४१७०४४७९	५२५०७८२	धनकपुर महर्जन	अध्यक्ष	९८४१७०४४७९
२९६	क्यापिटल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगानखेल	जेवी घिसिङ्ग	९८५१०८३१९०	५५२२४९८	जेवी घिसिङ्ग	अध्यक्ष	९८५१०८३१९०
२९७	छम्पी देवी कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नगरपालिका छम्पी ललितपुर	ज्ञान कुमार थापा	९८५११४६७७३		ज्ञान कुमार थापा	अध्यक्ष	९८४१६०५८५३
२९८	शहीद स्मृती श्रम सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ सिंघाहिटी	राजन तिमल्सिना	९८५११४५१५	५५२५८७१	राजन तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८५११४५१५
२९९	इम्मानुएल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका ठैव ललितपुर	बलराम अधिकारी	९८४९१२१७९०		बलराम अधिकारी	अध्यक्ष	९८४९१२१७९०
३००	किसान जन जागरण सहकारी संस्था लिमिटेड	आश्राङ्ग ९ ललितपुर	सुरेन्द्रबहादुर सञ्जेल	९८६०७०९५२२		सुरेन्द्रबहादुर सञ्जेल	अध्यक्ष	९८६०७०९५२२
३०१	राजधानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडानं ४ धोविघाट	नरेन्द्र ब. प्रधानाङ्ग	९८५१०५५६७५		नरेन्द्र ब. प्रधानाङ्ग	अध्यक्ष	९८५१०५५६७५
३०२	पाथिभरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडानं १४ थसिखेल	लक्ष्मी गुरुङ्ग	९८५१०६६४८३		लक्ष्मी गुरुङ्ग	अध्यक्ष	९८५१०६६४८३
३०३	चिया उत्पादक सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ खुमलटार	ऋषिराम घिमिरे	९८५१०६०७३०		ऋषिराम घिमिरे	अध्यक्ष	९८५१०६०७३०
३०४	अग्रज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोवाटो	श्यामबहादुर श्रेष्ठ	९८४१२९१०९०	५१५१७९२	श्यामबहादुर श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१२९१०९०
३०५	कुम्भेश्वर महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २२ कुम्भेश्वर	विन्जु खड्गी	९८०३१४९८६३	५००६६१८	शान्तलक्ष्मी खड्गी	कोषाध्यक्ष	९८४१५९४९७८
३०६	गन्तव्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	रमेश कुमार चौलागाईं	९८५१०९४६२५	५५३००४५	रमेश कुमार चौलागाईं	अध्यक्ष	९८५१०९४६२५

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
३०७	माने चैत्य कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका लामाटार ललितपुर	विष्णु बहादुर विष्ट	९८४१२६३५१		विष्णु बहादुर विष्ट	अध्यक्ष	९८४१२६३५१
३०८	बेलहम्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० जावलाखेल	प्रा.डा.रत्नकमल वैद्य	५५२२६७७		प्रा.डा.रत्नकमल वैद्य	अध्यक्ष	५५२२६७७
३०९	जलेश्वरी महिला कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका विशंखुनारायण ललितपुर	जानुका थापा मगर	९८४९९१३३२१		जानुका थापा मगर	अध्यक्ष	९८४९९१३३२१
३१०	दि राईजिङ्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोबाटो	भास्कर श्रेष्ठ	९८५१०३६९६४		भास्कर श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०३६९६४
३११	सितापाखा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं १५ ईमाडोल	कुमार रोक्का	९८४१४६७९०७	५२५१३९९	लक्ष्मण रोक्का	सञ्चालक	९४८१२३९९९६
३१२	लुभु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	योगेश श्रेष्ठ	९८५१०९०५००	५५८०४१८	योगेश श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०९०५००
३१३	लिधंसा सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा खोकना ललितपुर	हरि गोविन्द डंगोल	९७४१०२८५९९		हरि गोविन्द डंगोल	अध्यक्ष	९७४१०२८५९९
३१४	नारी शीक्त बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ तालिखेल	यज्ञ घले	९८४१३१०४०७	५१५२०९२	नारायण राई बुढाथोकी	सचिव	९८४१२८३७९६
३१५	कुवेर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ धापागल	रवी शाक्य	९८४१३५९००१		रवी शाक्य	अध्यक्ष	९८४१३५९००१
३१६	सामुहिक सेवा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १५ ईमाडोल ललितपुर	लछी सिंह	९८४१४७०६५१	५२०१४६८	लछी सिंह	अध्यक्ष	९८४१४७०६५१
३१७	ज्ञानकुण्ड महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका लेले ललितपुर	राम शोभा घिमिरे	९७४१०८४३८४		राम शोभा घिमिरे		९७४१०८४३८४
३१८	सिद्धिचण्डी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुमारीपाटी ललितपुर	भुपेन्द्रधर राजोपाध्याय	९८५१०४१२२६	५५२१३४१ ५५३९१०८	भुपेन्द्रधर राजोपाध्याय	अध्यक्ष	९८५१०४१२२६
३१९	वर्ल्ड भिजन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोबाटो	चेतनाथ बजगाई	९८५१०३८८२८	५५५०३९८ ५५३८५९८	रामरमण हुमागाई	उपाध्यक्ष	९८४१८५३७४७
३२०	ललित कर्मचारी हित कोष सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	सागर थापा	९८४१२१३९३८		सूर्यप्रसाद पौडेल	उपाध्यक्ष	९८४१३६४९६०

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
३२१	श्रमिक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	इकुडोल ललितपुर	रामप्रसाद बजगाई	९८४१५५४१५३		रामप्रसाद बजगाई	अध्यक्ष	९८४१५५४१५३
३२२	क्रिस्टल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सुनाकोठी ललितपुर	अनिता महर्जन	९८४१६४४०६०		अनिता महर्जन	अध्यक्ष	९८४१६४४०६०
३२३	फूडमाड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ नखिपोट	भगि प्रसाद वेगा	९८४१४५८५६०	५१५१३२५	नविनकला सुब्बा आडदेडवे	सचिव	९८५१०२९३६३
३२४	एकीकृत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	चापागाउँ ललितपुर	नारायणदत्त तिमल्सिना	९८५१००१०४६	५५७०३३९	नारायणदत्त तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८५१००१०४६
३२५	आरबिका प्राङ्गारीक कफि उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	आश्राड गाविस ललितपुर	राम प्रसाद दंगाल	९७४११६८५०५		राम प्रसाद दंगाल	अध्यक्ष	९७४११६८५०५
३२६	आपसि सहयोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २१ पिम्बहाल	शुसिल बहादुर श्रेष्ठ	९८४१५४०८८८		दिग्विजय राज श्रेष्ठ	सचिव	९८४१२५२०५५
३२७	महिला स्वास्थ्य सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ५ टिकाथली ललितपुर	रमा राना	९८०८३४८९१५		रमा राना		९८०८३४८९१५
३२८	हिमशिखर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड(एकीकरण भएको)							
३२९	भोला गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	मबम	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	९८४१९४१७३६	५५३९०४७	प्रविण ज्वालानन्द शुक्ल	लेखा संयोजक	९८४१९३६६१
३३०	धर्मटार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं १ गेदामचौर	प्रकाश थापा	९८४१४०२६६४		प्रकाश थापा	अध्यक्ष	९८४१४०२६६४
३३१	डुकुछाप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	डुकुछाप ललितपुर	होम बहादुर लामा	९८४१४२१९७२		दिपक लामा	सचिव	९७५१०२२७२२
३३२	सिसौटार महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	घुसेल गाविस वडा नं ६ ललितपुर	यसोदा न्यौपाने	९८४३३८५३९९		भक्ति तिमल्सिना	संचालक	९८४३४५४५१२
३३३	उत्पल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुमारीपाटी ललितपुर	गणेशकुमार आचार्य	९७५१०६०७७६	५५४२९४४	गणेशकुमार आचार्य	अध्यक्ष	९७५१०६०७७६
३३४	दिगो सञ्चार सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	दिपकप्रसाद घिमिरे	९८५११५०९६९		दिपकप्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८५११५०९६९
३३५	कोपुण्डोल उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	कोपुण्डोल-१०	सत्यमान लामा	९८४१२८८३०६		सत्यमान लामा	अध्यक्ष	९८४१२८८३०६

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
३३६	प्राकृतिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोबाटो	कृष्ण प्रसाद तिमल्सिना	९८५१०६३१४३	५१५१८४१	कृष्ण प्रसाद तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८५१०६३१४३
३३७	सेफ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	सानेपा ३ धोविघाट	माहान अर्याल	९८५१०४९१७२		माहान अर्याल	अध्यक्ष	९८५१०४९१७२
३३८	आजु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ७ धालाछें	शर्मिला सिं	९८४१८८२३५३		शर्मिला सिं	अध्यक्ष	९८४१८८२३५३
३३९	अमृतवृक्ष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	लगनखेल ललितपुर	राजु थापा	९८५१०२५९५८	५००४११०	राजु थापा	अध्यक्ष	९८५१०२५९५८
३४०	पिपलवोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा सैंबु ललितपुर	दिनेश थापा	९८४१२४८९३७	५५९१६१८	दिनेश थापा	अध्यक्ष	९८४१२४८९३७
३४१	भरोसा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	भारदेउ गाविस वडा नं १ ललितपुर	सुर्य नारायण श्रेष्ठ	९८४३५१५०३०		रामकाजी श्रेष्ठ	उपाध्यक्ष	९८४९७०९०४५
३४२	ईमेज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ प्रयागपोखरी	राजेन्द्र घिमिरे	९८४१३९९२७३	५५३३३०८	राजेन्द्र घिमिरे	अध्यक्ष	९८४१३९९२७३
३४३	उत्सर्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	मंगलबजार-१६	राम सुन्दर श्रेष्ठ	९८४१७४२०६७		राम सुन्दर श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१७४२०६७
३४४	निलः बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ८ सुन्धारा	यमुना शाक्य	९८४१२७७५२५	५५२७८७३	संजिव शाक्य	सचिव	९८५१०४२९६०
३४५	पवित्र ग्रामीण कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	गिम्दी ७ ललितपुर	दिप बहादुर सञ्जेल	९६११०६९३८८		दिप बहादुर सञ्जेल	अध्यक्ष	९६११०६९३८८
३४६	नव ललित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुमारीपाटी ललितपुर	रामहरि सिग्देल	९८१३७७२१०२	५५३४०८०	रामहरि सिग्देल	अध्यक्ष	९८१३७७२१०२
३४७	गंगा जल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	लगनखेल १२ ललितपुर	तिलक बहादुर कार्की	९७५१०१२४७७		तिलक बहादुर कार्की	अध्यक्ष	९७५१०१२४७७
३४८	ईमाडोल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा १६ ईमाडोल ललितपुर	संजय श्रेष्ठ	९८४१३२३३६९	५२०३१७९	संजय श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१३२३३६९
३४९	शुवर्णभूमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १६ ईमाडोल	नवराज कुवर	९७४१०१३९४८	५५२०३५२४	कृष्ण प्रसाद आचार्य	सचिव	९८०१०४२१०५
३५०	मन्त्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	लपुउमना ३ ललितपुर	मेराज रोशन ठकुरी	९८४९०००९३०		मेराज रोशन ठकुरी	अध्यक्ष	९८४९०००९३०
३५१	कैलाश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुण्डोल	मैया श्रेष्ठ	९८४१५९४९६४	५५२०१९६	दिपक श्रेष्ठ मुल्मी	कोषाध्यक्ष	९८४१२८०९३५

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
३५२	जीवनकुञ्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १९ लगनखेल	प्रेमबहादुर शाक्य	९८०३२३९३१४	१२२९७००	प्रेमबहादुर शाक्य	अध्यक्ष	९८०३२३९३१४
३५३	नयन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	केशव दहाल	९८५११२१८८४	५१५१६२३	केशव दहाल	अध्यक्ष	९८५११२१८८४
३५४	थानापति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	नल्लु गाविस वडा नं १ ललितपुर	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	९८४९८०६९८४		राम बहादुर के.सी	लखा समिति संयोजक	९८४३०७०७६२
३५५	सम्भरना कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ११ चापागाउँ	पुरुषोत्तम हुमागाई	९८४९७८७८७७	५५७३२२३	पुरुषोत्तम हुमागाई	अध्यक्ष	९८४९७८७८७७
३५६	शुरुवात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	चापागाउँ ललितपुर	सुभाष श्रेष्ठ	९८४१५५३४६८		सुभाष श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१५५३४६८
३५७	लर्ड बुद्ध थाङ्गा आर्ट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ११ मंगलबजार	सुर्य लामा	९८०११८८४४४	५५३२०२९	रोमन ग्यापक लामा	सचिव	९८५१०२४८९१
३५८	दक्षिणा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ नखिपोट	हरिप्रसाद तिमल्सिना	९८५१०७७८८८	५१५११२८	हरिप्रसाद तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८५१०७७८८८
३५९	हातेमालो महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका पिलाछें ललितपुर	विणा महर्जन	९८४९१९३०२०	५५४३६८४	विणा महर्जन	अध्यक्ष	९८४९१९३०२०
३६०	खुमल कृषि तालिम तथा अनुसन्धान सहकारी संस्था लि.	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ खुमलटार	विनोद प्रसाद शर्मा पौड्याल	९८५१७४५७६	५५३७३४१	विनोद प्रसाद शर्मा पौड्याल	अध्यक्ष	९८५१७४५७६
३६१	आकर्षक उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	गोपाल प्रसाद दुलाल	९८५१०४२४९९	५५५०९७०	दिपक प्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८५१०५५४८८
३६२	अनुकुल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	उज्वल शाक्य	९८४१२०९३०४	५५२८४३४	उज्वल शाक्य	अध्यक्ष	९८४१२०९३०४
३६३	अतिथि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	इमाडोल	राजु अवाले	९८५१०७६५०९		राजु अवाले	अध्यक्ष	९८५१०७६५०९
३६४	सुत्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	सानेपा, ललितपुर	अमितराज रेग्मी	९८५१०९५२२८		अमितराज रेग्मी	अध्यक्ष	९८५१०९५२२८
३६५	अपेक्षा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	नविन तिमल्सिना	९८४१८३५५४७	५५४४९६३	नविन तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८४१८३५५४७
३६६	दर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ लगनखेल	दिपक घिमिरे	९८५१२१८५८२	५५२९३६१	दिपक घिमिरे	अध्यक्ष	९८५१२१८५८२

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
३६७	अन्नपूर्ण सेभिङ एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लिमिटेड	मानभवन	राजु शाक्य	९८४१८३०८३९		राजु शाक्य	अध्यक्ष	९८४१८३०८३९
३६८	होराइजन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका टंगाल	केशव शर्मा	९८४१४६२३२९		केशव शर्मा	अध्यक्ष	९८४१४६२३२९
३६९	गणेश स्थान महिला कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	गोदावरीनपा वडा १२ ठैव ललितपुर	संगिता नापित	९८०८१२४५४३		संगिता नापित	अध्यक्ष	९८०८१२४५४३
३७०	श्रीवृद्धि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ शिवचोक	जीवनाथ पोखरेल	९८४१४१०९६०	५५७४०६०	जीवनाथ पोखरेल	अध्यक्ष	९८४१४१०९६०
३७१	फुलचोकी सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं १० ललितपुर	जोगबहादुर महर्जन	९८४१०२०७१८		राजेन्द्र महर्जन	सचिव	९८४१९७०६१४
३७२	बडिखेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा बडिखेल ललितपुर	बाल मुकुन्द आचार्य	९८५१०८५८६७		बाल मुकुन्द आचार्य	अध्यक्ष	९८५१०८५८६७
३७३	अवसर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ५ लुभु ललितपुर	अनिल महर्जन	९८५१०५७९८९	५५८१६३९	अनिल महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०५७९८९
३७४	अजम्बरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ताल्छीखेल-१४	मदन हुङ्गेल	९७५१००२६३३		मदन हुङ्गेल	अध्यक्ष	९७५१००२६३३
३७५	हार्दिक प्रतिक सामुदायिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १७ ग्वाकोँ	रिदिप महर्जन	९८५१०९००८१	५२०३०७४	रिदिप महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०९००८१
३७६	होली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी ७ लपु	राजेश कुमार महर्जन			पूर्णमैया नापित	कोषाध्यक्ष	९८१८७५६२१६
३७७	सुप्रिम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १९ कुमारीपाटी	शिवदिप लोहनी	९८५१०६७५३२	५५२९२२१ ५००८६१३	समिना खनाल	लेखा सदस्य	९८५१०६७५३२
३७८	एस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ६ टौखेल ललितपुर	रमेशकुमार सिलवाल	९८४१४०२१९०	५५६०७३५	रमेशकुमार सिलवाल	अध्यक्ष	९८४१४०२१९०
३७९	अल्कापुरी स्वास्थ्य सहकारी संस्था लिमिटेड	जावलाखेल ललितपुर	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८५१०६७६९४		राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०६७६९४
३८०	गणपति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं १४ छम्पी	विश्व घिमिरे	९८४१६९९१५२	१६२१२७३२	रमेश प्रसाद शर्मा	उपाध्यक्ष	९८५१००३१५१
३८१	जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	शरद कुमार महर्जन	९८५१११५९५	५५४५१५९	शरद कुमार महर्जन	अध्यक्ष	९८५१११५९५
३८२	हरिततारा महिला विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	चन्दनपुर ८ ललितचपुर	रचना केसी	९८६२२५६९००		रचना केसी	अध्यक्ष	९८६२२५६९००

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
३८३	गौरव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २४ धापाखेल	बाबुकृष्ण महर्जन	९८४१२४५५४७		बाबुकृष्ण महर्जन	अध्यक्ष	९८४१२४५५४७
३८४	कोडकु कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा ९ बडिखेल ललितपुर	गोकुल बहादुर पहरी	९८४१५६५७६२		मेनुका पहरी	सचिव	९८१३१०७२२५
३८५	आयाम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ तालिखेल	केशव प्रसाद नेपाल	९८४१२७८८५५	५१५२०५६ ५१५२२७३	गणेश प्रसाद नेपाल	कोषाध्यक्ष	९८४१५६२२७४
३८६	पारङ्गत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका ठैब ललितपुर	सोहित श्रेष्ठ	९८५१०२४७९९	५५६०६२४	सोहित श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०२४७९९
३८७	सुधार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	महेन्द्र श्रेष्ठ	९८०१०१२५३३	५५८१२५२	महेन्द्र श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८०१०१२५३३
३८८	नव युवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २१ ललितपुर	अशोक महर्जन	९८५१००८०५८	५५५४४५८	अशोक महर्जन	अध्यक्ष	९८५१००८०५८
३८९	पब्लीक को-अपरेटिभ लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ४ धोविघाट	वीरराज बज्राचार्य	९८५१०३२६०७	५५२०४४९	वीरराज बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८५१०३२६०७
३९०	प्रज्वलित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका प्रयागपोखरी	विनय खड्का	९८५१०५२२५१	५५२६२०७	विनय खड्का	अध्यक्ष	९८५१०५२२५१
३९१	गुणकेरा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३० हरिसिद्धि	अस्टकुमारी महर्जन	९८४१७०३८५६		हेराकुमारी महर्जन	संचालक	९८०८५५७१४१
३९२	वीर गोर्खाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	तालिखेल-१४	मिलन राई	९८०३६३५३६९		मिलन राई	अध्यक्ष	९८०३६३५३६९
३९३	मच्छिन्द्रनाथ कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	डुकुछाप ललितपुर	जयराम खड्का	९८५११११३६०		जयराम खड्का	अध्यक्ष	९८५११११३६०
३९४	विकाशशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ३ लामाटार	जय कृष्ण वोगटी	९८५१०७३६५६	५५८०७०७	जय कृष्ण वोगटी	अध्यक्ष	९८५१०७३६५६
३९५	हाम्रो सहयोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ज्वागल-१०	मनमाया मुल्मी			मनमाया मुल्मी	अध्यक्ष	
३९६	त्रिनिटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा १४ सिद्धिपुर	सुरज महर्जन	९८५१०४९२३७	५५८०७०५	सुरज महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०४९२३७
३९७	आन्काओ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ तालिखेल	रण देव राई	९८५१०८५६६८	५१५१०४३	चक्रजंग राई	सचिव	९८४१३८९९२७

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
३९८	नव उदय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोबाटो	सरस्वती के.सी	९८५१०३५५६२	५५४७५६८	सरस्वती के.सी	अध्यक्ष	९८५१०३५५६२
३९९	क्वयुना गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० नःटोल	कदमलाल महर्जन	९८४१३७२८४०	५५४३२३५	कदमलाल महर्जन	अध्यक्ष	९८४१३७२८४०
४००	सक्सेस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ महालक्ष्मीस्थान	उजेल पाण्डे खराल	९८५१२३६३६०	५५४८५७२	दामोदर खत्री	सचिव	९८४१५१६१५२
४०१	विश्वासिलो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटिखेल २ ललितपुर	रामचन्द्र दाहाल	९७५१००२५२३		रामचन्द्र दाहाल	अध्यक्ष	९७५१००२५२३
४०२	जुनेली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	प्युटार गाविस वडा नं १ ललितपुर	इन्द्र बहादुर घलान	९८६०२९३३९३		इन्द्र बहादुर घलान	अध्यक्ष	९८६०२९३३९३
४०३	अग्नी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका अग्नीशाल	बाबुराजा महर्जन	९८५११५५७५	५००८६८८	बाबुराजा महर्जन	अध्यक्ष	९८५११५५७५
४०४	आदर्शश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सुनाकोठी	दिपेन्द्र मानन्धर	९८४९७५२००७	५५७४१०४ २२२२४९५	दिपेन्द्र मानन्धर	अध्यक्ष	९८४९७५२००७
४०५	भ्यालुङ्गटार महिला कृषक सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा ११ चापागाउँ	शान्ता पोखरेल न्यौपाने	५५७४३२९		शान्ता पोखरेल न्यौपाने	अध्यक्ष	५५७४३२९
४०६	शुभकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटीखेल गाविस वडा नं २ ललितपुर	केशव प्रसाद घिमिरे	९८६०९९६०७६	१६९२३८८३	केशव प्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८६०९९६०७६
४०७	शिशिर कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	मानिखेल गाविस ललितपुर	पुरुषोत्तम बजगाई	९८५१२२६१४०		पुरुषोत्तम बजगाई	अध्यक्ष	९८५१२२६१४०
४०८	दियालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका चापागाउँ ललितपुर	मदन देशार	९७४१०१७०६२		मदन देशार	अध्यक्ष	९७४१०१७०६२
४०९	रिक्कोल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० कुमारीपाटी	मिलन बाबु मल्ल	९८५१०२४७५६		मिलन बाबु मल्ल	अध्यक्ष	९८५१०२४७५६
४१०	एकजुट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ तालिखेल	गंगा देवी डंगोल	९८४११७५१९०		गंगा देवी डंगोल	अध्यक्ष	९८४११७५१९०
४११	सुनगाभा महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा ठेचो ललितपुर	शोभा कार्की	९८४१९२९३९४		शोभा कार्की	अध्यक्ष	९८४१९२९३९४
४१२	गजलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ९ च्यासल	रजीत महर्जन	९८६००१३३८०	५५२१६००	सगुन शाक्य	सचिव	९८४१६४०७८३
४१३	ठुलादुर्लुङ्ग समाजसेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ठुलादुर्लुङ्ग गाविस वडा नं ३ ललितपुर	दोलराज अधिकारी	९८०१०७७१३३		गोपाल बहादुर विश्वकर्मा	सचिव	९८६०८८१७१९

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
४१४	जननी कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	सरद राज न्यौपाने	९८५१०५५५१४	५५३८२०४	गोविन्दप्रसाद घिमिरे	सचिव	९८४१३२९७६०
४१५	शाईन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा न १९ कुमारीपाटी	प्रकाश कुवर	९८५११४५२०४		प्रकाश कुवर	अध्यक्ष	९८५११४५२०४
४१६	शिरडी साई महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा न १० कुपण्डोल	अमृता सैजु राजभण्डारी	९८४१७३४५०१		अमृता सैजु राजभण्डारी	अध्यक्ष	९८४१७३४५०१
४१७	चर्तुभुजेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोबाटो	रमेश कुमार लुईटेल	९८५१०८३८००	५५४४५६५	सुरज महत	संचालक	९८४१२१८३०८
४१८	ग्रिन ल्याण्ड कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २५ धापाखेल	विनोद तिमल्सिना	९७४११४७४६५		राम थापा	कोषाध्यक्ष	९८४१६९९८०६
४१९	जिल्ला जडिबुटी सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २५ धापाखेल	रामशरण दाहाल	९८५१०४८९०५		रामशरण दाहाल	अध्यक्ष	९८५१०४८९०५
४२०	जवाफदेही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं २ ललितपुर	जनकराज पौडेल	९८१३२४८३४८	५१३२१५१	कुमारलाल श्रेष्ठ	सचिव	९८१३२४८३४८
४२१	पाञ्चजन्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ११ चापागाउँ	पुरुषोत्तम थापा	९८४१३७९६०३		शेखर न्यौपाने	कोषाध्यक्ष	९८४१९६५०६७
४२२	मालिङ्गो कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ थसिखेल	राम बहादुर तामाङ्ग	९८६००८८०१८	५५३२०८१	अनु बयलकोटी	कोषाध्यक्ष	९८४०२३८८५६
४२३	स्वरोजगार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	प्युटार गाविस वडा नं ८ ललितपुर	कवेल बहादुर लामा	९८५१०७८०३७		कवेल बहादुर लामा	अध्यक्ष	९८५१०७८०३७
४२४	महिला सीप पचिचालन सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं १२ बंगमती	गुप्तेश्वरी तुलाधर	९८४९२४५३०७		केशरी महर्जन	सञ्चालक	९८४९०३५५६४
४२५	करुणामय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १९ टंगल	राजु ताम्राकार	९८५१०४५०५७		राजु ताम्राकार	अध्यक्ष	९८५१०४५०५७
४२६	मित्रता महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ठुलादुर्लुङ्ग गाविस वडा नं ४ ललितपुर	शुसिला अधिकारी	९८४१२९२७५७		शुसिला अधिकारी	अध्यक्ष	९८४१२९२७५७
४२७	रिलायन्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा न १९ कुमारीपाटी	उर्दिप जोशी	९८४१३४६००६		उर्दिप जोशी	अध्यक्ष	९८४१३४६००६
४२८	ललित व्युटिसियन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १३ जावलाखेल	मिना कुमारी रिमाल	९८५१०३८९४५	५००००५०	मिना कुमारी रिमाल	अध्यक्ष	९८५१०३८९४५

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
४२९	मिरमिरे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ लगनखेल	शिवराज दाहाल	९८५११२५३३१	५५५१७३७	रमेश दाहाल	संचालक	९८५१०४६२३२
४३०	मनिमण्डप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २१ पाटनढोका	सूर्य कृष्ण श्रेष्ठ	९८५१०५६०४९	५५५०३८६	सूर्य कृष्ण श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०५६०४९
४३१	महाशक्ति प्राङ्गारिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	माल्टा गाविस वडा नं ८ ललितपुर	केदार नाथ घिमिरे	९८४९१८८८४५		केदार नाथ घिमिरे	अध्यक्ष	९८४९१८८८४५
४३२	प्रबर्दन कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं ७ टिकाभैव	केदार सापकोटा	९७४१०३८७०२		केदार सापकोटा	अध्यक्ष	९७४१०३८७०२
४३३	एभरेष्ट कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २३ धापाखेल	कुमार गिरी	९८५१०२५०५२	५२५०९०९	कुमार गिरी	अध्यक्ष	९८५१०२५०५२
४३४	सन्तोषीमाता कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा छम्पी ललितपुर	मुना बुढाथोकी	९८४१८६५०२२		मुना बुढाथोकी	अध्यक्ष	९८४१८६५०२२
४३५	डिभाईन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ गावहाल	माईला तामाङ्ग	९८४१४९७६१२		माईला तामाङ्ग	अध्यक्ष	९८४१४९७६१२
४३६	मातृ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका लगनखेल ललितपुर	सुदन थापा	९८५१०७२३९४	५००४१६६	ईश्वर घिमिरे	संचालक	५००४१६६
४३७	कोशिस उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ दक्षिणकाली	पुष्पराज श्रेष्ठ	९८४१३५९०४१	५५३२९६१	पुष्पराज श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१३५९०४१
४३८	श्यालोम कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा न ९ चापागाउँ ललितपुर	डेभिड देसार	९८४१४५२६०१	५५७४३०१	डेभिड देसार	अध्यक्ष	९८४१४५२६०१
४३९	च्याउ उत्पादन सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर	ललितपुरललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	कमलराज शर्मा	९८६११७३४८९		कमलराज शर्मा	अध्यक्ष	९८६११७३४८९
४४०	पर्यटन सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ लगनखेल	शिव प्रसाद कट्टेल	९८५११७७३०७		हरिशरण गिरी	उपाध्यक्ष	९८४१२७२२४८
४४१	तरकारी तथा फलफुल सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ महालक्ष्मीस्थान	ऋषिदेव फुयाल	९८५१०१९१४५		ऋषिदेव फुयाल	अध्यक्ष	९८५१०१९१४५
४४२	शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १७ त्यागल	हरिदेव यादव	९८५११४९१४०	५५४८१९५	हरिदेव यादव	अध्यक्ष	९८५११४९१४०
४४३	एम.एस.आर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका ढोलाहिटी ललितपुर	नन्दकुमार महर्जन	९८५१०३६०५४	५५७४६२३ ५१५१०४४	रोसनराज लामा	संचालक	९८४१३६०१६०

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
४४४	गणेशमान सिंह मेमोरियल स्वास्थ्य सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	दिपक प्रकाश वास्कोटा	९८५१०१३०२२	५५५५८७४	विजय राज तुलाधर	कोषाध्यक्ष	९८५१०२७२४६
४४५	दृष्टि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० बालकुमारी	खड्कलाल महर्जन	९८५१०३४५३६	५५५२९२२	विनोद पौड्याल	सचिव	९८५११६३७९
४४६	चुनिखेल कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बुगमती-८ ललितपुर	प्रधुन्न के.सी	९८४१५०७७७७		प्रधुन्न के.सी	अध्यक्ष	९८४१५०७७७७
४४७	रिचमन अर्गानिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	चन्दनपुर गाविस वडा नं १ ललितपुर	मिनराज दुलाल	९८५१०४२४१४		मिनराज दुलाल	अध्यक्ष	९८५१०४२४१४
४४८	हार्दिक सामुदायिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ईमाडोल-४ ललितपुर	श्याम प्रधान	९८४१५३२३०४		श्याम प्रधान	अध्यक्ष	९८४१५३२३०४
४४९	मान सरोवर कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड ललितपुर	बज्रवाराही नपा चापागाउँ	शान्ता वली	९८४३५०६४६६		एवर वली	व्यवस्थापक	९८४९८०८१८८
४५०	चन्दनपुर कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	चन्दनपुर ललितपुर	उत्तमकुमार घिमिरे	९८५१२२८१०१		उत्तमकुमार घिमिरे	अध्यक्ष	९८५१२२८१०१
४५१	नगदेवाली कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं ३ भरुवाराशी	भिमसेन खड्का	९८४१३०७२९७		पुरुषोत्तम खड्का	कोषाध्यक्ष	९८४१३०४८८४
४५२	स्वर्ण वाटिका महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ९ चापागाउँ ललितपुर	विना महर्जन	९८४१००९८३३	५५७०५१०	मनु सिंह दानी	कोषाध्यक्ष	९८४१००९५१५
४५३	जीवन सम्बद्ध बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ तालिखेल	योगेन्द्र तामाङ्ग घिसिङ	९८५१११०४१८	५५३१९२८	लोकबहादुर पुलामी	सचिव	९८५११६२३८०
४५४	सुविधा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कुमारीपाटी ५ ललितपुर	बाल मुकुन्द मान सिंह	९८४१२३६०४१		बाल मुकुन्द मान सिंह	अध्यक्ष	९८४१२३६०४१
४५५	उत्तर गंगा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ४ एकान्तकुना	खेम बहादुर थापा	९८५१०५२२१८	५०००२२८ ५०००२२९	देव कुमार पुन	सचिव	९८५१००८३७७
४५६	प्रतिज्ञा मिलन जडिबुटी सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३० हरिसिद्धि	गणेश कुमार महर्जन	९८५१०९७६८७	५२५१४८२	गणेश कुमार महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०९७६८७
४५७	प्रमिस पसुपालन सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३० हरिसिद्धि	कृष्ण गोविन्द महर्जन	९८४१२७०८०१	५२५१४८३	रत्न गोविन्द महर्जन	उपाध्यक्ष	९८४१३५२७०२
४५८	शिक्षकको कल्याणकारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ६ प्रयागपोखरी	गणेशप्रसाद खनाल	९८५११८४८२५		गणेशप्रसाद खनाल	अध्यक्ष	९८५११८४८२५

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
४५९	साथीभाई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ धौगल	प्रेमबहादुर श्रेष्ठ	९८४११९३२८५	५५४१३५२	प्रेमबहादुर श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४११९३२८५
४६०	कामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १९ कुमारीपाटी	पुरुषोत्तम थापा मगर	९८५१०३११३३	५००८६५५	पुरुषोत्तम थापा मगर	अध्यक्ष	९८५१०३११३३
४६१	उज्याली महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं १४ तिखेदेवल	गीता सत्याल	९८४१७७१७९६		गीता सत्याल	अध्यक्ष	९८४१७७१७९६
४६२	सदावहार दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	शंखु गाविस वडा नं ५ ललितपुर	ध्रुव प्रसाद घिमिरे	९८०८६८६४४५		ध्रुव प्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८०८६८६४४५
४६३	मंगलदीप बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका १२ प्रयागपोखरी	नवराज सिवाकोटी	९८५११७२९३७	५५२४३११	नवराज विष्ट	उपाध्यक्ष	९८५११७७४४१
४६४	सितल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ महालक्ष्मीस्थान	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	९८५१०९२८९०	५५३४६८३	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	अध्यक्ष	९८५१०९२८९०
४६५	कञ्चनजंघा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं १६ ईमाडोल	केदार प्रसाद घिमिरे	९८५११३९५७७	५२०१४२१	राजाराम कोइराला	सञ्चालक	९८५१०१८२८१
४६६	अनमोल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ ललितपुर	सरिता अवाले	९८४१७५०१८८		सरिता अवाले	अध्यक्ष	९८४१७५०१८८
४६७	कर्मठ सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	९८६०४१२०००	५५७१५८२	अमृता बजगाई	उपाध्यक्ष	९८४१५९८५५३
४६८	परोपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	अम्बिका कुमारी थापा	९८५१११४२८०	५५२२५४०	अम्बिका कुमारी थापा	अध्यक्ष	९८५१११४२८०
४६९	पशुपति सेभिड एण्ड क्रेडिट को अपरेटिभ लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुमारीपाटी	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	९८५१०२५९५७	५५४८६१०	पूर्णबहादुर माली	लेखा सदस्य	५५४८६१०
४७०	कुटो कोदालो कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	श्यामराज बजगाई	९८५१०५३८८८	५५७२७११	श्यामराज बजगाई	अध्यक्ष	९८५१०५३८८८
४७१	चन्द्र सूर्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	रामशरण वस्नेत	९८५१०९५९५५	५५३९४८०	रामशरण वस्नेत	अध्यक्ष	९८५१०९५९५५
४७२	आरम्भ शैक्षिक सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ कुमारीपाटी	राजु खतिवडा	९८५१०१७०३७		राजु खतिवडा	अध्यक्ष	९८५१०१७०३७

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
४७३	पञ्चश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ टुटेपानी	बुद्धिकुमार श्रेष्ठ	९८४१२८२२९९	५१५१६६९ ५१५१४५६	बुद्धिकुमार श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१२८२२९९
४७४	कलानीधि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	माधव सिजापति	९८५११०४९५८	५००९२८४	दिनेश लामिघाते	सञ्चालक	९८५१०००४९५
४७५	दीपावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ८ गुईटोल	नानीकाजी शाक्य	९८५११८८४२९	५५४३३१७	नानीकाजी शाक्य	अध्यक्ष	९८५११८८४२९
४७६	चम्पापुर कृषक सेवा सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ८ चापागाउँ ललितपुर	बालकृष्ण श्रेष्ठ	९८४१४५१८४७	५५७१८६४	संगिता देसार	कोषाध्यक्ष	९८४१७४२९८५
४७७	ईन्द्र कमल महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं १५ छम्पी	लक्ष्मी शर्मा	९८४९३२७०१५		लक्ष्मी शर्मा	अध्यक्ष	९८४९३२७०१५
४७८	आशिष कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	भारदेउ गाविस वडा नं ८ ललितपुर	एकलाल घिसिङ्ग	९८४९२८९३१९		गोविन्द केसी	सचिव	९८०३००००८५
४७९	योगदान उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा ७ खोकना	ज्ञानेन्द्र महर्जन	९८४१३०२७४०		ज्ञानेन्द्र महर्जन	अध्यक्ष	९८४१३०२७४०
४८०	ग्लोबल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ९ बालकुमारी	टलकबहादुर श्रेष्ठ	९८५१००१०६२	५५२२४५९	टलकबहादुर श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१००१०६२
४८१	दलचोकी प्राङ्गारिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	दलचोकी ३ ललितपुर	रामशरण मगर	९८६१२२४८५२		रामशरण मगर	अध्यक्ष	९८६१२२४८५२
४८२	सम्यक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २२ इलाछे	प्रदीप बज्राचार्य	९८४१२७४००७	५००६६०५	प्रदीप बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८४१२७४००७
४८३	पृथक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ९ बडिखेल	मेघ बहादुर पहरी	९८०३०२१२४६	१६२००२८०	शरण नगरकोटी	सञ्चालक	९८०८५४५०३७
४८४	मार्गदर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ११ चापागाउँ	राधाकृष्ण बस्नेत	९८५१०४००८४	५५७४४३७	नवराज महत	उपाध्यक्ष	९८४१३०९२८८
४८५	पासा:पुच बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	लपु ९ भेलाछे	ईश्वरबहादुर श्रेष्ठ	९८४१३०२८६१	५००६६२९	ईश्वरबहादुर श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१३०२८६१
४८६	त्रिशुल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं ११ चापागाउँ ललितपुर	महेश कुवर	९८५१२९९९९८	५२६५५८३	बिदुर घिमिरे	कोषाध्यक्ष	९८५११५५४६५
४८७	भकारी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	घुसेल ६ ललितपुर	गणेश कुमार महत	९८५१००६३३३		मनोज आचार्य	कोषाध्यक्ष	९८५१०९०७०४
४८८	गुईत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका ८ गुईटोल	सानुकाजी महर्जन	९८४१३७३८९३	५५३५७४४	सानुकाजी महर्जन	सह सचिव	९८५१०९६९५८

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
४८९	न्हौँकद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा ६ चापागाउँ ललितपुर	कर्ण देसार	९८४१२२९८१६	५५७२४४६	कर्ण देसार	अध्यक्ष	९८४१२२९८१६
४९०	आदिनाथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १७ ग्वाको	काजीबहादुर महर्जन	९८५१०१६४०३	५००७७५१	श्यामगोपाल महर्जन	संचालक	९८४१३८०३३०
४९१	लेले कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	लेले १ ललितपुर	प्रमोद डंगोल	९८६०३४९३०५		प्रमोद डंगोल	अध्यक्ष	९८६०३४९३०५
४९२	मयुरवर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ७ भिन्खेवहाल	कान्छा बज्राचार्य	९८४१३५९९३६	५५४३२२८	कान्छा बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८४१३५९९३६
४९३	करुणा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ ललितपुर	कृष्णप्रसाद बाँस्तोला	९८५१००८७३५	५१५२१३६	कृष्णप्रसाद बाँस्तोला	अध्यक्ष	९८५१००८७३५
४९४	नौलो विहानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ प्रयागपोखरी	गंगालाल श्रेष्ठ	९८४३१४५२५५	५५२१६४१	गंगालाल श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४३१४५२५५
४९५	वागदेवी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा गाविस वडा नं ५ ललितपुर	नमराज खड्का	९८०८१८८९८४		नमराज खड्का	अध्यक्ष	९८०८१८८९८४
४९६	सहारा महिला प्रयास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	सारदा केसी	९८४१२९९७५३		सारदा केसी	अध्यक्ष	९८४१२९९७५३
४९७	स्वागतम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २६ सुनाकोठी	जगतलाल महर्जन	९८५११९००८८	५५७४६०४	जगतलाल महर्जन	अध्यक्ष	९८५११९००८८
४९८	धनलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका लगनखेल ललितपुर	प्रवीण प्रकाश श्रेष्ठ	९८४१२४७७९९	५५४८८३४	प्रवीण प्रकाश श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१२४७७९९
४९९	फ्रिडम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ७ पिन्खे :वहाल	राजु महर्जन	९८५१०८८२२१	५५५६०१२	राजु महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०८८२२१
५००	चलचित्र विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	टिकाथली ४ ललितपुर	नवल खड्का	९८४१५४५५५०		नवल खड्का	अध्यक्ष	९८४१५४५५५०
५०१	कामधेनु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी १८ ईमाडोल ललितपुर	श्रीप्रसाद कोइराला	९८४१३०९३७४		श्रीप्रसाद कोइराला	अध्यक्ष	९८४१३०९३७४
५०२	सुयोग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका मानभवन ललितपुर	सुनिल महर्जन	९८५११९०९५१	५००८५८३	सुनिल महर्जन	अध्यक्ष	९८५११९०९५१
५०३	बौद्धिक उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा ईमाडोल ललितपुर	नन्दकुमार न्यौपाने	९८५१००५८१९	५२०२०७१	श्यामकृष्ण घिमिरे	सचिव	९८५१०९५४९५

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
५०४	सर्वोत्तम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ लगनखेल	मकरध्वज राई	९८५१०८६१०३	५५५१००९	सुमन राई	सचिव	९८४९२८८७८९
५०५	सुम्निमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोवाटो	मनीकुमार राई	९८५१०४७११६	५१५२१८७	जनक राई	सचिव	९८४१९०२५४८
५०६	निलकमल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं १० ललितपुर	भिमसेन वस्नेत	९८४१६६२६४९		सानुमैया कार्की खड्का	संचालक	९८४१७४१४२५
५०७	उच्च पहाडी कफि उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	गिम्दी गाविस वडा नं ७ ललितपुर	रमेश वस्नेत	९६१५७२१२२३		सोमनाथ दुलाल	लेखा संयोजक	९६१५७२१९७१
५०८	सत्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १४ सिद्धिपुर	हरि महर्जन	९८४१२१४३६०	५५८०५५०	हरि महर्जन	अध्यक्ष	९८४१२१४३६०
५०९	बहुपक्षिय कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा ४ लामाटार	शीवजी प्रसाद न्यौपाने	४	५५८२३४७	देबेन्द्र प्रसाद पौडेल	लेखा सदस्य	९८४१२८२६२३
५१०	जनचेतना बचत तथा सेवा सहकारी संस्था लिमिटेड	दलचोकी गाविस ५ ललितपुर	ध्रुव प्रसाद सापकोटा	९८६२२६७६७६		रामप्रसाद तिमल्सिना	उपाध्यक्ष	९७४१०४६१००
५११	राजधानी दुग्ध सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	रामहरि बजगाई	९८५१०९२६१४	५५७१५७३	राजकुमार दाहाल	संचालक	९८५१०७३०९८
५१२	युनाईटेड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १३ जावलाखेल	मिनमान श्रेष्ठ	९८०११९३७०१	५०००२९५	डेगेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	कोषाध्यक्ष	९८०११९३७०२
५१३	आर्टिजन्स बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुमारीपाटी ललितपुर	मिलन कुमार ताम्राकार	९८५१०३०९७१	५००८७५३	मंगल महर्जन	उपाध्यक्ष	९८४१७९५७३९
५१४	हाईभिजन अर्गानिक चिया उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं ८ ललितपुर	दिनेश सञ्जेल	९८५११७२६१९		दिनेश सञ्जेल	अध्यक्ष	९८५११७२६१९
५१५	छिमेकी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १७ र्वाको	माया तामाङ्ग	९८५११३४३९७	१५००७६१८			९८५११६१७१
५१६	चिवहाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २६ सुनाकोठी	राजन महर्जन	९८४१३५९८६१	५५७२९४७	राजन महर्जन	अध्यक्ष	९८४१३५९८६१
५१७	ग्रामीण कृषि विकास सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ११ चापागाउँ ललितपुर	चित्रराज तिमल्सिना	९८५१०५५०९९	५५७४१६७	चित्रराज तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८५१०५५०९९
५१८	मुस्कान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ल.पु उमनपा १५ सातदोवाटो	सुर्दशन मिश्र	९८५१०८९२६०		सुर्दशन मिश्र	अध्यक्ष	९८५१०८९२६०

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
५१९	सगुन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा ईमाडोल ललितपुर	माधव प्रसाद पौडेल	९८५१०१०१०९	५५५०८००	गणेश कुँवर	सचिव	९८५१२३५१४३
५२०	युनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १ कुपण्डोल	मिथिला खड्का	९८४९६९०९६१	५५२५८५४ ५५२५९४१	मिथिला खड्का	अध्यक्ष	९८४९६९०९६१
५२१	स्वच्छ तरकारी तथा फलफुल सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ५ लगनखेल	सन्तु खड्गी	९८०३०९३०६२	५००४०२३	शुसिला घिमिरे	सचिव	९८४१६४००५४
५२२	उनिउँचौर दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं ६ ललितपुर	कमलराज हुमागाई	९८५१००५२०४		श्याम हुमागाई	संचालक	९८६११५१२८
५२३	लाकुरी भञ्ज्याङ्ग दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	शंखु गाविस वडा नं ६ ललितपुर	कृष्ण प्रसाद संजेल	९८४३५१५१६२		पदमनारायण तिमल्सिना	संचालक	९८४९८७३९७६
५२४	सामाजिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका लगनखेल ललितपुर	तारानाथ फुयाल	९८५१०८९४८७	५००४०४५	माधव प्रसाद घिमिरे	संचालक	९८४१२८०३८४
५२५	बन्धुहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	राजु संजेल	९८४१४०४३४०		मुकुन्द प्रसाद सञ्जेल	सचिव	९८५११२७८४४
५२६	अष्टमातृका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ४ धोविघाट	पुष्प थापामगर	९८४१३२५९६९	५५३८९३१	पुष्प थापामगर	अध्यक्ष	९८४१३२५९६९
५२७	मध्य ललितपुर कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं १४ लेले ललितपुर	बच्चुराम सिजापती	९८४१३५०६०९	१६९१२८०२	बच्चुराम सिजापती	अध्यक्ष	९८४१३५०६०९
५२८	सम्मान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका वडा नं ९ वडिखेल ललितपुर	संजय तिमल्सिना	९८४१९२९२५८		संजय तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८४१९२९२५८
५२९	पालुवा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं १ भरुवाराशी ललितपुर	रुपा थापा	९८६१०९२२७७		रुपा थापा	अध्यक्ष	९८६१०९२२७७
५३०	शिक्षक विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका लगनखेल ललितपुर	रामकाजी वस्न्यात	९८५११९५९५५	५५४८६९७	राधाकृष्ण हुमागाई	संचालक	९८४१२४१४५४
५३१	यति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ९ बालकुमारी	रामलाल अवाले	९८५१०५३०५३	५१८६२५३	श्याम बहादुर वस्ताकोटी	उपाध्यक्ष	९८५११७१३०२
५३२	सन्तानेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ३ भरुवाराशी	शशी खड्का	९८४१६४४४९९	५५७१२५१	शशी खड्का	अध्यक्ष	९८४१६४४४९९
५३३	पेनोरमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २९ हरिसिद्धि	नरेन्द्र महर्जन	९८५११३०६२५	५२५०८९७	नरेन्द्र महर्जन	अध्यक्ष	९८५११३०६२५
५३४	एभरेष्ट अर्गानिक चिया विकास सहकारी संस्था लिमिटेड	चन्दनपुर गाविस वडा नं ३ ललितपुर	ऋषिराम घिमिरे	९८५१०६०७३०		हेम नारायण बन्जारा	उपाध्यक्ष	९७५१०००७५७

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
५३५	समता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका लोल ललितपुर	नारायणलाल अवाले	९८५१०७६०२३	५५२५१८३	नारायणलाल अवाले	अध्यक्ष	९८५१०७६०२३
५३६	सहारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं १४ सिद्धिपुर	कृष्ण कुमार महर्जन	९८५१०३९३१९	५५८११६३	महेन्द्र कुमार महर्जन	सञ्चालक	९८५१००४७५८
५३७	श्रीमहालक्ष्मी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	जनक थापा	९७४१३३०७००	५५८०८३६	जनक थापा	अध्यक्ष	९७४१३३०७००
५३८	एपोलो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं ६ ललितपुर	रमेश घिमिरे	९८५११३२४४२		नमराज घिमिरे	सचिव	९८५१०५२६४९
५३९	कोसेली दुग्ध सहकारी संस्था लिमिटेड	चौघरे गाविस वडा नं ४ ललितपुर	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	९८५१०९२८९०		सम्मर बहादुर घ्यावा	उपाध्यक्ष	९८४९७७०९४२
५४०	चाङ्गाथली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	टिकाथली ६ ललितपुर	किरण कुमार श्रेष्ठ	९८४१२९५३९३		किरण कुमार श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१२९५३९३
५४१	चण्डोल महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा ९ बडिखेल ललितपुर	सानु नगरकोटी	९८४९२२१०५६		शान्ती पहरी	उपाध्यक्ष	९८१३५२६२०७
५४२	साउथ विङ्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ८ चापागाउँ	राज बाबु श्रेष्ठ			वसन्त देशार	सञ्चालक	९८४१४९४३१८
५४३	समाज उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं १४ सिद्धिपुर	राजन कुमार महर्जन	९८४१६१८५५७	५५८२५०१	राजन कुमार महर्जन	अध्यक्ष	९८४१६१८५५७
५४४	घुसेल सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	घुसेल गाविस वडा नं ६ ललितपुर	रमेश न्यौपाने	९८५१०९६७८४		राम चन्द्र थापा	सञ्चालक	९८४३७६७३९६
५४५	सुनाम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ७ ठेचो ललितपुर	सिताराम श्रेष्ठ	९८४१४५३८५९	५५७४६१८	कृष्ण प्रसाद घिताल	सचिव	९८५११५७९४४
५४६	सृजन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ प्रयागपोखरी	सरगत आनन्द वैद्य	९८५१०३०६१२	५५२०३७६	विजयरत्न शाक्य	लेखा सदस्य	९८५१००११६२
५४७	बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १४ सिद्धिपुर	सुरेन्द्र अमात्य	९८५१०५७४७३	५५८१८३९	सुरेन्द्र अमात्य	अध्यक्ष	९८५१०५७४७३
५४८	सुनश्री डेभलपमेन्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका वडा नं १२ ठैव ललितपुर	सुरेश कुमार खडका	९८५१०७३८४४	५०१४६६८	कृष्ण जि.सि	कोषाध्यक्ष	९८४१४१७३२९
५४९	ध्रुवतारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	उमेशकुमार पाण्डे	९८४१५३००९२	५००९४८८	उमेशकुमार पाण्डे	अध्यक्ष	९८४१५३००९२
५५०	गोचण्डेश्वरी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा लुभु ललितपुर	शरण कुमार वुढाथोकी	९८४१३९७९६०	५५८१९५८	शरण कुमार वुढाथोकी	अध्यक्ष	९८४१३९७९६०

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
५५१	यसोधर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १८ बुबहाल	महेशमान बज्राचार्य	९८४१२८७२३२	५५३८६२३	महेशमान बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८४१२८७२३२
५५२	लगनखेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	दिलिप वस्नेत	९८५१०५४६८०	५५३१८२४	सूर्य विलास देवकोटा	सदस्य	९८५१०६५२३२
५५३	नयाँ सिर्जना कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं १७ ललितपुर	रामकृष्ण दनुवार	९८४१०२४९३२		रामकृष्ण दनुवार	अध्यक्ष	९८४१०२४९३२
५५४	लालिगुरास जनस्वास्थ्य सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ तालिखेल	सुरेन्द्र भण्डारी	९८५१०५४९१८	५१५२०१०	सुरेन्द्र भण्डारी	अध्यक्ष	९८५१०५४९१८
५५५	सवा उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १३ कुसुन्ती	रंजु रंजितकार	९८५१०१५८८३		रंजु रंजितकार	अध्यक्ष	९८५१०१५८८३
५५६	चरक जडिवुटी सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ९ ललितपुर	प्रदिप जोशी	९८४१२९७३००	५५७१५८०	विकास जोशी	कोषाध्यक्ष	९८५११३४७८०
५५७	समर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल	सुदिप प्रधान	९८४१७७०७५७		सुदिप प्रधान	अध्यक्ष	९८४१७७०७५७
५५८	ज्वेल्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं २० पुल्चोक	किरण भाई बज्राचार्य	९८५१२३९६१५	५५४६८९४ ५५४६८९५	किरण भाई बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८५१२३९६१५
५५९	देवी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	देवीचौर गाविस वडा नं ४ ललितपुर	वास्ना माया मार्पा	९८४३४१४११६		वास्ना माया मार्पा	कोषाध्यक्ष	९८४३४१४११६
५६०	आफन्त बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	दलचोकी गाविस ललितपुर	कृष्णप्रसाद घिमिरे	९८६००२७९२		कृष्णप्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८६००२७९२
५६१	कालेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कालेश्वर गाविस वडा नं १ ललितपुर	शान्तप्रसाद गौतम	९८५१२२९२१८	१६९२४७६३	शान्तप्रसाद गौतम	उपाध्यक्ष	९८५१२२९२१८
५६२	जन जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कालेश्वर गाविस वडा नं ३ ललितपुर	हरि प्रसाद तिमिल्सिना	९७४१०३७७०३		राजु घिमिरे	कोषाध्यक्ष	९८६०९३७३४४
५६३	यात्रा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ९ टिकाथली	रामकुमार राई	९८४१५०५६३९	५००७३५८	रामकुमार राई	अध्यक्ष	९८४१५०५६३९
५६४	आधुनिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	माल्टा गाविस वडा नं ७ ललितपुर	ऋषि देव फुयाल	९८५१०१९१४५		टिका घिमिरे	सचिव	९७५१००५१७७
५६५	महिमा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १३ जावलाखेल	मधु शाह	९८५१०३८४३२	५५४८४८९	कृष्णप्रसाद घिमिरे	उपाध्यक्ष	९८४१२३८४३२

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
५६६	राजवृक्ष जडिवुटी सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २३ धापाखेल	ठाकुरनाथ नेपाल	९८४१५६४१११	५२५०७००	किरण नेपाल	सचिव	९८४१२११६१७
५६७	भृङ्गेश्वर महादेव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २७ सुनाकोठी	हरि गोविन्द महर्जन	९८४१६४४७२२	५५७०५०६	रामचन्द्र महर्जन	सचिव	९८४१३९९६५२
५६८	चिरायु जडिवुटी उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	गिम्दी गाविस वडा नं ६ ललितपुर	कृष्णवहादुर वल	९८४३६६८७२२		कृष्णवहादुर वल	अध्यक्ष	९८४३६६८७२२
५६९	मखमली महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	दलचोकी गाविस वडा नं २ ललितपुर	सरिता घिमिरे	९८६०१०२७६२		सरिता घिमिरे	अध्यक्ष	९८६०१०२७६२
५७०	गोटीखेल महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटीखेल गाविस वडा नं २ ललितपुर	गिता तिमल्सिना	९८४३९१५१९२		गिता तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८४३९१५१९२
५७१	कोपिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ टुटेपानी	विश्वनाथ घिमिरे	९८४१५३०३६८		विश्वनाथ घिमिरे	अध्यक्ष	९८४१५३०३६८
५७२	विद्याधरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	जानी शाक्य	९८४९७०९६९९	५५४७१९५	मिलन शाक्य	सचिव	९८५११८४६५
५७३	कृष्ण कन्हैया दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा गाविस वडा नं ३ ललितपुर	सुमन गौतम	९८४३५१५१३५		सुमन गौतम	अध्यक्ष	९८४३५१५१३५
५७४	सारथी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	कृष्ण चन्द्र महर्जन	९८५१०६२२२०	५५७४४८३	दिलिप कर्माचार्य	कोषाध्यक्ष	९८४१२७२५०७
५७५	माइलस्टोन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ९ बालकुमारी	डा.विजय कुमार पौडेल	९८५१०६५९८८	५००६४८७	रमेश न्यौपाने	संचालक	९८५११८८२९०
५७६	छोकरपाखा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	माल्टा गाविस वडा नं ४ ललितपुर	ईन्द्र बहादुर जिम्वा	९८१३३५०४८४		ईन्द्र बहादुर जिम्वा	अध्यक्ष	९८१३३५०४८४
५७७	नल्लु कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	नल्लु गाविस वडा नं ९ ललितपुर	जनक बहादुर घलान	९८४३०७०७०३		जनक बहादुर घलान	अध्यक्ष	९८४३०७०७०३
५७८	ग्रिन गोल्ड अर्गानिक चिया उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	चौघरे गाविस वडा नं ४ ललितपुर	कुमार सापकोटा	९७४१२२१७९०		कुमार सापकोटा	अध्यक्ष	९७४१२२१७९०
५७९	सिद्धेश्वर महादेव बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १४ सिद्धिपुर	विक्रम महर्जन	९८५१०००३७०	५५८१७०१	विकास महर्जन	लेखा संयोजक	९८४९०३७९२७
५८०	सत्कर्म महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	९८४३४९८०६८		दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४३४९८०६८
५८१	नोभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ६ टौखेल ललितपुर	पुरुषोत्तम थापा मगर	९८५१०३११३३	५५३११३३	राजकुमार थापामगर	संचालक	९८४१३१०५१८

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
५८२	उद्यमशील महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ६ टौखेल ललितपुर	देवी आचार्य	९८४९८६१५७२		देवी आचार्य	अध्यक्ष	९८४९८६१५७२
५८३	नवरत्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ६ टौखेल ललितपुर	विष्णुहरि आचार्य	९८५१०६२७५५	५५६०५६७	देवराज गिरी	कोषाध्यक्ष	९८५१०३०३४५
५८४	उत्साह बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ५ ललितपुर	विक्रम लामा	९८५११५३८४०	५५६०७३६	विक्रम लामा	अध्यक्ष	९८५११५३८४०
५८५	गोदावरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ५ ललितपुर	गोविन्द पुरी	९८५११३१७४९	१६२१२५३६	गोविन्द पुरी	अध्यक्ष	९८५११३१७४९
५८६	कल्चर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी वपा वडा नं ६ टौखेल ललितपुर	प्रकाश खत्री	९८५१०२५५४३	१६९१३९९१	तिल कुमारी रायमाझी	उपाध्यक्ष	९८४३५१६९८८
५८७	सम्बोधी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ प्रयागपोखरी	राजेश शाक्य	९८५१०२४४४५	५५३८०३०	बाबुराजा महर्जन	सचिव	९८५१०९५४९८
५८८	निश्शी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भारदेउ गाविस वडा नं ८ ललितपुर	करण तामाङ्ग	९८४९८३५१३४		कमला माया थिङ	कोषाध्यक्ष	९८४३१०१५३५
५८९	सरस्वती महिला विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं १० चापागाउँ ललितपुर	कृष्ण देवी महर्जन	९८४१९४४३७३	१६९१३४२	अप्सरा दुलाल	कोषाध्यक्ष	९८४१५६१९४०
५९०	चन्देवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	चन्दनपुर गाविस वडा नं ६ ललितपुर	तुल बहादुर दाहाल	९८६६८७७३५३		प्रेमप्रसाद घिमिरे	सचिव	९८५१२३८९५२
५९१	अजिमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं २ गुसिगाल	बुद्धि बहादुर तण्डुकार	९८४१९४३३८०	५५२९९६४	चिरंजीवी तण्डुकार	सचिव	९८४१४४४९५५
५९२	ताजा तरकारी सेवा सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं १२ चापागाउँ बोहराटार	मिश्री बोहरा	९८०३३८४५६८		सरिता खत्री	सञ्चालक	९८६३८०१५०१
५९३	अमर ज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १७ इमाडोल ललितपुर	रमेशकुमार थापा	९८५१०३९६०२	५२०२८२२	रमेशकुमार थापा	अध्यक्ष	९८५१०३९६०२
५९४	थ्याका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १६ नकबहिल	शुनिलमान शाक्य	९८५१०३३१०६	५५५०४४३	उजला शाक्य	उपाध्यक्ष	९८४१२२३६९५
५९५	ईन्द्रायणी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २ सानेपा	भाई राजा श्रेष्ठ	९८४९४४२१६६	५५२३१०६	भाई राजा श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४९४४२१६६
५९६	महाभारत अर्गानिक चिया उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	कालेश्वर गाविस वडा नं ७ ललितपुर	नवराज दाहाल	९७४१०३९४०७		बाबुराम दाहाल	कोषाध्यक्ष	९८५१२२९२२१

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
५९७	विश्वज्योती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	दिपेन्द्र के.सी	९८४१७६९२८८		दिपेन्द्र के.सी	अध्यक्ष	९८४१७६९२८८
५९८	सेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ प्रयागपोखरी	अरुण कुमार के.सी			अरुण कुमार के.सी		
५९९	दिदी बहिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १४ सिद्धिपुर	चमेली महर्जन	९८४९९७७३५९	५५८२६००	चमेली महर्जन	अध्यक्ष	९८४९९७७३५९
६००	सूर्वर्णपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २६ सुनाकोठी	मानकुमार महर्जन	९८४१३४७६७२		सुमन डंगोल	संचालक	९८४१२४५८४५
६०१	आदिशक्ति कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं ३० हरिसिद्धि	मन्दिरा महर्जन	९८४१६७२९१९	५२५०९३३	रेशा महर्जन	सञ्चालक	९८१३१६६२३५
६०२	उर्जा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ टंगाल	संजयनाथ जोशी	९८५१०३३००३	५५३३४२८ ५५३९९१३	संजयनाथ जोशी	अध्यक्ष	९८५१०३३००३
६०३	नेपा:बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० पुर्णचण्डी	सूर्यबहादुर मुल्मी	९८५१२३४८९७	५००५०८०	सूर्यबहादुर मुल्मी	अध्यक्ष	९८४१२२४९२५
६०४	कल्पवृक्ष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं ११ चापागाउँ ललितपुर	पवन कुमार न्यौपाने	९८५१०२७७६१	५५७०४६५	राजकुमार घिमिरे	कोषाध्यक्ष	९८४१३९३३२३
६०५	प्रयाग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ प्रयागपोखरी	उत्तम रत्न शाक्य	९८४१२७६७०१	५५५५५१५	जगताराम सुकमनी	संचालक	९८५१०८५४७२
६०६	संचय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं १० बाडेगाउँ ललितपुर	जितेन्द्र महर्जन	९८४१२८७२६८	५५६०६०५	जितेन्द्र महर्जन	अध्यक्ष	९८४१२८७२६८
६०७	चार नारायण कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा ५ ठेचो ललितपुर	देव रत्न महर्जन	९८४१२५३३५३	५५७१०६४	गंगाराम महर्जन	संचालक	९८४१४५७८३२
६०८	सिद्धार्थ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	डिल्लीशेर राई	९८६०९६३३३८		डिल्लीशेर राई	अध्यक्ष	९८५१२४३५१३
६०९	जगतश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ६ ठेचो ललितपुर	सानु महर्जन	९८५१०६६८७०	५५७४५२७ ५५७१६४९	सानु महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०६६८७०
६१०	आर्यतारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	दिनेश सिंह	९८४१४३७५८८	५५७०५१०	दिनेश सिंह	अध्यक्ष	९८४१४३७५८८
६११	उपहार कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	दलचोकी गाविस वडा नं ५ ललितपुर	वद्री प्रसाद घिमिरे	९८५११८९९२१		प्रकाश तिमल्सिना	उपाध्यक्ष	९७४१११४२८७

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
६१२	ढल्केश्वर उन्नत वाली कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ७ ठेचो ललितपुर	रामराज भण्डारी	९८४९६६३५४४		पवित्रा के.सी	सह कोषाध्यक्ष	९८४१९५३७३३
६१३	जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ९ टिकाथली	शंकर कुमार के.सी	९८४१९१०७६७	५५८०५७४	नन्द कुमार के.सी	सचिव	९८४१९१३२३
६१४	सप्तरङ्गी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा वडा नं ६ गोदावरी	सुनन्द घिमिरे	९८४१२६०८५१		सुनन्द घिमिरे	अध्यक्ष	९८४१२६०८५१
६१५	चर्चित बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० कुमारीपाटी	किरण महर्जन	९८५१०४८२३९	५५४१९१३	किरण महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०४८२३९
६१६	हरिनन्द गौरामाई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं ७ ललितपुर	गुरु प्रसाद घिमिरे	९८४१६१२६५३		गुरु प्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८४१६१२६५३
६१७	ईनर्जी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं १० कुपण्डोल	लक्ष्मी शोभा शाक्य	९८४१४२०६४१	५०११६४३	लक्ष्मी शोभा शाक्य	अध्यक्ष	९८४१४२०६४१
६१८	सगरमाथा कृषि उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	चन्दनपुर गाविस वडा नं ९ ललितपुर	सोमनाथ तिमल्सिना	९८४९३२७२१७		माधवप्रसाद बज्जारा	संचालकक	९८६३६४४६२४
६१९	लायकु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका मंगलबजार ललितपुर	अरुणमान जोशी	९८५१०५५०३७	५५५२४४८	हिम्मत अवाले	कोषाध्यक्ष	९८५१०११३८९
६२०	स्वाभिमान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २३ धापाखेल	नुमनारायण श्रेष्ठ	९८४१९०८७२४	५००३०२१	अर्जुन कुमार खरेल	उपाध्यक्ष	९८४१५१६७८८
६२१	मखन दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	ठुलादुर्लुङ्ग गाविस वडा नं ४ ललितपुर	दोलराज अधिकारी	९८५१०७३१९०		मिठाराम जमरकटेल	उपाध्यक्ष	९८६२२५६७७२
६२२	चिनारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	दलचोकी गाविस वडा नं २ ललितपुर	शिव प्रसाद घिमिरे	९७४१०३९४६२		भुवल मगर	सचिव	९८४३५१५२८२
६२३	धन्यवाद बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २८ हरिसिद्धि	जमुना महर्जन			सविर महर्जन	सचिव	९८४३१०११०६
६२४	उषा किरण तरकारी तथा फलफुल उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटिखेल गाविस वडा नं ४ ललितपुर	माधव प्रसाद घिमिरे	९८५१००४०३६		सिताराम घिमिरे	कोषाध्यक्ष	९७४१०२९१०२
६२५	सम्प्रेषण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १४ सातदोवाटो	मनोज कुमार श्रेष्ठ	९८५११८२८७८	५१५२१९९	मनोज कुमार श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५११८२८७८
६२६	उपयोगी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १६ ईमाडोल	रामकृष्ण वस्नेत	९८५१०२६३८२	५२०१९४२	विकास महर्जन	कोषाध्यक्ष	९८५१०२०६५१

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
६२७	हरियाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं ९ चापागाउँ ललितपुर	नारायण देसार	९८४१४८१५७५	५५७४७०५	नारायण देसार	अध्यक्ष	९८४१४८१५७५
६२८	टेम्पल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ टैगाल ललितपुर	तीर्थराज बज्राचार्य	९८६०९८२७२२		तीर्थराज बज्राचार्य	अध्यक्ष	९८६०९८२७२२
६२९	विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १३ भनिमण्डप	शुरेश मणी दिक्षित	९८४१४०२४०७	५५४२४९१	ओम राज ढकाल	उपाध्यक्ष	९८४१५६२८११
६३०	निल वाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २ सानेपा	रक्षा श्रेष्ठ	९८४१३८४३३६	५५५२७९२	रक्षा श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१३८४३३६
६३१	मध्य पहाडि कफि उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	प्युटार गाविस वडा नं १ ललितपुर	हेम कृष्ण दंगाल	९८६०३५०६७५		दुर्गा प्रसाद घिमिरे	सञ्चालक	९८६०३८१६८१
६३२	सुन्दर कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	ठूलादुर्लुङ्ग गाविस ललितपुर	विनोद घिमिरे	९७४१२४६५२६		विनोद घिमिरे	अध्यक्षा	९७४१२४६५२६
६३३	जौवारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	देवीचौर गाविस वडा नं ६ ललितपुर	विष्णु प्रसाद तिमल्सिना	९८४९१३६६१६		रामहरि घोरसानी	सचिव	९८४९१३६६१६
६३४	गढिमाई अर्गानिक चिया उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	चन्दनपुर गाविस वडा नं १ ललितपुर	उपेन्द्रकुमार घिमिरे	९८४३८५७३५६		उपेन्द्रकुमार घिमिरे	अध्यक्ष	९८४३८५७३५६
६३५	नारी विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कालेश्वर गाविस वडा नं ३ ललितपुर	गोमा दुलाल तिमल्सिना	९८६०२०६६२५		गोमा दुलाल तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८६०२०६६२५
६३६	सारङ्गीडाँडा महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	देवीचौर गाविस वडा नं ५ ललितपुर	गिता तिमल्सिना	९८४९१३१४२४		पार्वती गौतम	सञ्चालक	९८४९१२२४१७
६३७	उनिउचौर प्रज्ञारिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं ६ ललितपुर	कुमार सापकोटा	९७४१२२१७९०		शिवराज सञ्जेल	कोषाध्यक्ष	९८४९३२४८१०
६३८	थली देवी प्राज्ञारिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	घुसेल गाविस वडा नं ५ ललितपुर	राजु दुलाल	९८४१५७४९५९		राजु दुलाल	अध्यक्ष	९८४१५७४९५९
६३९	उत्प्रेरक महिला कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	इकुडोल गाविस वडा नं ९ ललितपुर	सुसिला लामिछाने	९८४१५०७८५०		सुनिता आचार्य	लेखा सदस्य	९८४३६४३८२९
६४०	भकारीडाडा दुध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	शंखु गाविस वडा नं ४ ललितपुर	पिताम्बर रिजाल	९७४१२१४७५२		गंगाराम घिसिङ्ग	सचिव	९८४३०९५८७३
६४१	जुगल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा गाविस वडा नं १ ललितपुर	रमेशकुमार सञ्जेल	९८४३५१५०५२		रमेशकुमार सञ्जेल	अध्यक्ष	९८४३५१५०५२

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
६४२	चनहुङ्गा अर्गानिक चिया उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	गाटिखेल गाविस वडा नं २ ललितपुर	पिताम्बर दहाल	९७४१०५७६५२		पिताम्बर दहाल	अध्यक्ष	९७४१०५७६५२
६४३	जावलाखेल महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ४ एकान्तकुना	कमला राजकर्णिकार	९८४१५९२२०४		कमला राजकर्णिकार	अध्यक्ष	९८४१५९२२०४
६४४	मेलिनियम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका लगनखेल ललितपुर	दिलमन खड्का	९८५१०१२५६६	५५५४३४४	जितेन्द्र खड्का	सचिव	९८५१५११९०
६४५	भरुवाराशी महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं १ भरुवाराशी ललितपुर	शोभा सुवेदी	९८४१५९८३४८		इन्द्र कुमारी थापा	लेखा समिति संयोजक	९८४१००९५५५
६४६	जन उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी १ टौखेल	जगन्नाथ सिलवाल	९८५११४७०९०		जगन्नाथ सिलवाल	अध्यक्ष	९८५११४७०९०
६४७	जन जिविका बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका सातदोबाटो १५ ललितपुर	श्याम कुमार यादव	९८५११९९६५५	५५२८४१३	श्याम कुमार यादव	अध्यक्ष	९८५११९९६५५
६४८	महिला उत्थान कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं १२ चापागाउँ ललितपुर	अर्चना न्यौपाने	९८४१८५७६१३	५५७०४२५	पवित्रा न्यौपाने (गौतम)	सचिव	९८४९१३५०८५
६४९	रुपतारा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	प्युटार गाविस वडा नं ५ ललितपुर	राम बहादुर घिमिरे	९८६०५००९७६		राम बहादुर घिमिरे	अध्यक्ष	९८६०५००९७६
६५०	पुमोरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	प्रेम नारायण घिमिरे	९८५१०८७६२८	५५२३६८८	शुसिल चन्द्र घिमिरे	सचिव	९८५१०३०६६४
६५१	सुनगाभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	देवीचौर गाविस वडा नं ४ ललितपुर	हरि प्रसाद शर्मा	९८४१५५३९०२		गिरी प्रसाद तिमल्सिना	उपाध्यक्ष	९८५१००५१०६
६५२	कर्मचारी युनियन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ लगनखेल	छवीलाल सुवेदी	९८५११४४६७९		ईश्वरप्रसाद घिमिरे	कोषाध्यक्ष	९८५१०५५३०६
६५३	त्वा:देवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० गावहाल	राजनलाल श्रेष्ठ	५००५००१	५००५००१	प्रजेन्तराज जोशी	सचिव	९८५१०५९१९२
६५४	बसुवर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं १६ नाग बहाल	सुमन शाक्य	९८४१२२१९३९	५२६०५०७	विभुशोन शाक्य	सचिव	९८४१३३८४६३
६५५	लालुपाते महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदारवारी नपा २ ललितपुर	लक्ष्मी बुढाथोकी कार्की	९८४९१०१४०२		लक्ष्मी बुढाथोकी कार्की	अध्यक्ष	९८४९१०१४०२
६५६	छारम्हेन्दो कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	नल्लु-५ ललितपुर	सुकुमान घलान			सुकुमान घलान		

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
६५७	नाटेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ८ सुन्धारा	श्याम महर्जन	९८५१०३५६०३	५५४६०००	प्रकाश महर्जन	कोषाध्यक्ष	९८४१२०७३९३
६५८	उद्धार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा ६ सिद्धिपुर ललितपुर	विकास महर्जन	९८५११११८५८	५५८१४७६	विकास महर्जन	अध्यक्ष	९८५११११८५८
६५९	भी एक्जीम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	लपु उमनपा १२ प्रयागपोखरी	गोपी लाल श्रेष्ठ			सहकारी समाज		
६६०	अल्का बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं २३ धापाखेल	विकास महर्जन	९८५१०३३४८९	५००९२३७	विकास महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०३३४८९
६६१	नव कञ्चन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १२ टैगाल ललितपुर	यज्ञराज अवस्थी	९८५१२२५२३४	५५५५८११ ५५३०९७१	यज्ञराज अवस्थी	अध्यक्ष	९८५१२२५२३४
६६२	सि: जल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका १२ लगनखेल ललितपुर	विनय शर्मा	९८४१७०७०३५	५५४७८१२	विनय शर्मा	अध्यक्ष	९८४१७०७०३५
६६३	उन्नती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोवाटो	रत्नलाल श्रेष्ठ	९८४१२८२५७१	५२०१०९६	रत्नलाल श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१२८२५७१
६६४	नव निर्माण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं १४ सातदोवाटो	हरिराम जोशी	९८५१०२३४४९	५५३५१९६	बद्री प्रसाद अधिकारी	कोषाध्यक्ष	९८५१०४२८०३
६६५	करियर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	बद्री प्रसाद दुलाल	९८५१०९०२७२	५००९१८५	बद्री प्रसाद दुलाल	अध्यक्ष	९८५१०९०२७२
६६६	ग्लोरियस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १६ ईमाडोल	दिवाकर नेपाल	९८५१०९१५५८	५२०३७४८	दिवाकर नेपाल	अध्यक्ष	९८५१०९१५५८
६६७	राप्ती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका कुमारीपाटी ललितपुर	सलबहादुर श्रेष्ठ	९८४१३३६६८२	५५५५९९८ ५५३०७५९	सलबहादुर श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४१३३६६८२
६६८	पल्पसा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० गावहाल	अनिशकुमार कर्माचार्य	९८५१०८३७६८	५००५२८१	अनिशकुमार कर्माचार्य	अध्यक्ष	९८५१०८३७६८
६६९	भावना सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटीभ लिमिटेड	बज्रवाराही नपा ९ ठेचो ललितपुर	कवी वस्नेत	९८५१०७६३७६	५५७४५२५	श्याम खड्का	कोषाध्यक्ष	९८५१०७६२४५
६७०	आत्म निर्भर वज्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा १ ऋवाराशी ललितपुर	लक्ष्मण थापा	९८५१०३६०१६	५५७२४१०	उदीत भट्ट	संचालक	९८५११२४५६५
६७१	लेकाली प्राङ्गारिक कफि उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	ठुलादुर्लुङ्ग गाविस वडा नं ६ ललितपुर	करुणानन्द घिमिरे	९६११०६७७२१		करुणानन्द घिमिरे	अध्यक्ष	९६११०६७७२१

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
६७२	सौउरा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	घुसेल गाविस वडा नं ८ ललितपुर	ज्ञानबहादुर लो	९८५१६६६८१		ज्ञानबहादुर लो	अध्यक्ष	९८५१६६६८१
६७३	प्राईम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २५ धापाखेल	सुरेन्द्र कुमार जोशी	९८५१०६३६६३		विजयकुमार महर्जन	सचिव	९८५१०९०३०४
६७४	पर्वतिय पर्यटन विकास सहकारी संस्था लिमिटेड	गोटिखेल गाविस वडा नं २ ललितपुर	गोपाल सञ्जेल	९८५११८७१०८		गोपाल सञ्जेल	अध्यक्ष	९८५११८७१०८
६७५	सहकर्मी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १९ कुमारीपाटी	शेखर बहादुर प्रधान	९८५१०४२९९८	५००८७७०	शरद शर्मा राजोपाध्याय	कोषाध्यक्ष	९८५१०३७४७०
६७६	मण्डप बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका हरिसिद्धि ललितपुर	कृष्ण शाही	९८४१४८५८४८	१६२०६१०६	कृष्ण शाही	अध्यक्ष	९८४१४८५८४८
६७७	गौतम बुद्ध कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	मानिखेल गाविस वडा नं ८	वीरमान स्याङतान	९८०८७२३९६५		वीरमान स्याङतान	अध्यक्ष	९८०८७२३९६५
६७८	श्रीराम बहुमुखि दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं ३ ललितपुर	आत्मराम घिमिरे	९८५१०३०२२०		सहदेव बन्जारा	लेखा समिति संयोजक	९८५१०३०२२०
६७९	दिप महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ९ टिकाथली	कमला के.सी	९८४३८६६२७४	५५८२५७६	कमला के.सी	अध्यक्ष	९८४३८६६२७४
६८०	युनिभर्सल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	लपु उमनपा १४	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८५१०६७६९४		राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५१०६७६९४
६८१	वगुवा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	माल्टा गाविस वडा नं २ ललितपुर	राम बहादुर भोलुन	९८०३५६४३७७		राम बहादुर भोलुन	अध्यक्ष	९८०३५६४३७७
६८२	थुम्की दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	गिम्दी गाविस वडा नं ६ ललितपुर	कर्णप्रसाद दुलाल	९८६०७७७३११		कर्णप्रसाद दुलाल	अध्यक्ष	९८६०७७७३११
६८३	नलः स्वाँ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं.३० हरिसिद्धि	दशराज महर्जन	९८४३१६३७५८	५५५१४६२	दशराज महर्जन	अध्यक्ष	९८४३१६३७५८
६८४	परिकल्पना कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	शंखु गाविस वडा नं ५ ललितपुर	मरिचमान लामा	९८४१८७५२८३		मरिचमान लामा	अध्यक्ष	९८४१८७५२८३
६८५	मगरगाउँ तरकारी फलफुत तथा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	शंखु गाविस वडा नं ६ ललितपुर	माधव प्रसाद घिमिरे	९८२११५२१००		माधव प्रसाद घिमिरे	अध्यक्ष	९८२११५२१००
६८६	नया पाईला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	शंखु गाविस वडा नं ८ ललितपुर	मरिचमान लामा	९८१३६८७६०४		भीम बहादुर लामा	सञ्चालक	९८५१०७६७८०

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
६८७	मानेचौर कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	शंखु गाविस वडा नं ५ ललितपुर	भिम बहादुर घिसिङ्ग	९८५१०७६७८०		ठाकुर लामा बोम्जन	सचिव	९८६०३६७७०९
६८८	एकल महिला बहुउद्देश्यीय सशक्तिकरण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ७ लुभु ललितपुर	रीता देवी श्रेष्ठ	९८४९२२२११९		रीता देवी श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८४९२२२११९
६८९	साधना उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	नल्लु गाविस वडा नं ८ ललितपुर	सन्तबहादुर थिङ्ग	९८४९५५३५७६		सन्तबहादुर थिङ्ग	अध्यक्ष	९८४९५५३५७६
६९०	प्रगति वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं ३ पुल्चोक	चन्द्रकृष्ण श्रेष्ठ	९८५११५२५५	५५४०२२४	चन्द्रकृष्ण श्रेष्ठ	अध्यक्ष	९८५११५२५५
६९१	याङ्ला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	दलचोकी गाविस वडा नं १ ललितपुर	चक्र बहादुर भोम्जन	९८४१७५६४११		चक्र बहादुर भोम्जन	अध्यक्ष	९८४१७५६४११
६९२	फण्डस वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोबाटो	प्रमिला सिलवाल			ढकलप्रसाद घिमिरे	संचालक	९८४१६४४१३६
६९३	सारथी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं १५ सातदोबाटो	डा.खडानन्द दुलाल	९८४१४१५६६०	५१५१८५१	डा.खडानन्द दुलाल	अध्यक्ष	९८४१४१५६६०
६९४	नालन्दा वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं १५ सातदोबाटो	शोभा राई	९८५११८१९९८	५५३०७९३	गौतम कुमार राई	सञ्चालक	९८५१०००३५४
६९५	मधुवन वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं १५ सातदोबाटो	बद्री भण्डारी	९८४१७०३६५८	५१५१७१०	बद्री भण्डारी	अध्यक्ष	९८४१७०३६५८
६९६	गोजपेश्वर महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नगरपालिका वडा नं १ गोदामचौर ललितपुर	दुर्गा कुँवर	९८४३७९६८२०		दुर्गा कुँवर	अध्यक्ष	९८४३७९६८२०
६९७	नव जागरण कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं ८ खोकना ललितपुर	देवबहादुर महर्जन	९८४९७११६६८		देवबहादुर महर्जन	अध्यक्ष	९८४९७११६६८
६९८	गाउ शहर महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	शोभा घिमिरे	९८४९१९३८३२		शोभा घिमिरे	अध्यक्ष	९८४९१९३८३२
६९९	सरस्वती कुण्ड कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नगरपालिका वडा नं १६ लेले ललितपुर	सविता नगरकोटी	९८४०५३२०१५		सविता नगरकोटी	अध्यक्ष	९८४०५३२०१५
७००	अमृत्यु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं १४ विशालचोक	कमलराज हुमागाई	९८५१००५२०४	५१५१८९३	दिलिप घिमिरे	कोषाध्यक्ष	९८४१४६७५६१

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
७०१	ओजस्वी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं २ सैबु ललितपुर	दामोदर खड्का	९८५११०९८९१	५५९०३४९	दामोदर खड्का	अध्यक्ष	९८५११०९८९१
७०२	विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं ६ सिद्धिपुर	मदन मान महर्जन	९८५१०४०२१६	५५८१९६६	मदन मान महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०४०२१६
७०३	नव आस्था महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं ९ च्यासल	चमेली खड्गी	९८१८८१७१६४	५५३२८४१	चमेली खड्गी	अध्यक्ष	९८१८८१७१६४
७०४	आर्थिक उन्नति कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा वडा नं १ भरुवाराशी	रमेश घिमिरे	९८४९१३९४८८		रमेश घिमिरे	अध्यक्ष	९८४९१३९४८८
७०५	सहयात्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उप महानगरपालिका वडा नं २० मानभवन	वद्वि प्रसाद नेपाल	९८५१०५८२६२	५५२०८०८	कमल प्रसाद घिमिरे	सचिव	९८५१२१२६२७
७०६	त्रिभुक्ति दुध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा गाविस वडा नं ३ ललितपुर	निदराज दाहाल	९८४६५३३६३५		ठक्कर प्रसाद संजेल	सञ्चालक	९८४१३९७८६३
७०७	इकुडोल दुध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	इकुडोल गाविस वडा नं ७ ललितपुर	ज्ञानेन्द्र प्रसाद गौतम	९८०३२६३७०४		रामप्रसाद आचार्य	संचालक	९८५११३०१०८
७०८	बुखेल दुध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं ७ ललितपुर	छत्र प्रसाद घिमिरे	९८४९०२९४८०		राजेन्द्र घिमिरे	सचिव	९८१८७३७२९४
७०९	गुणस्तरिय कफि उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	गिम्दी १ ललितपुर						
७१०	ओम साई कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	लपु मनपा वडा नं १२ लगनखेल	प्रकाश के.सी	९८४१२८२४४२	५५२९८३४	कुमार तिमल्सिना	सचिव	९८४१९२९३९२
७११	व्यावसायिक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा चापागाउँ ललितपुर	नारायण दत्त तिमल्सिना	९८५१००१०४६	५५७२१३५	प्रेमदेवी देसार	उपाध्यक्ष	९८४३२२१११३
७१२	स्वावलम्बन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १४ सिद्धिपुर	किरण कुमार महर्जन	९८४३१०१४१५	५५८१३६२	किरण कुमार महर्जन	अध्यक्ष	९८४३१०१४१५
७१३	सूचना तथा संचार सहकारी संघ लिमिटेड	लपु मनपा वडा नं ६ लगनखेल	अमृतनाथ तिमल्सिना	९८५११०८०८५		रमेश घिमिरे	कोषाध्यक्ष	९८५११३२४४२
७१४	सत्येश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा वडा नं १८ इमाडोल	अनिल आचार्य	९८५१०१५०२७	५२०३१३३	अनिल आचार्य	अध्यक्ष	९८५१०१५०२७
७१५	ललित सन्देश सूचना तथा संचार सहकारी संस्था	शैखु गाविस वडा नं ५ ललितपुर	डिल्लीराम आचार्य	९८५१०९९८६०		डिल्लीराम आचार्य	अध्यक्ष	९८५१०९९८६०
७१६	गिम्दीवैसी दुध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	गिम्दी गाविस वडा नं ४ ललितपुर	भीमप्रसाद दुलाल	९६१५७२१२३०		भीमप्रसाद दुलाल	अध्यक्ष	९६१५७२१२३०

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
७१७	प्युटार जैविक कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	प्युटार गाविस वडा नं १ ललितपुर	राजकुमार लामा	९८५१०२५७२८	१६९२३८६५	राजकुमार लामा	अध्यक्ष	९८५१०२५७२८
७१८	केरेसावारी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बुखेल गाविस वडा नं २ ललितपुर	सानुमान लो	९८१८१५६८००		सानुमान लो	अध्यक्ष	९८१८१५६८००
७१९	सम्भौता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा वडा नं ७ खोकना	सुरेन्द्र डंगोल	९८४१४३८४३०		सुरेन्द्र डंगोल	अध्यक्ष	९८४१४३८४३०
७२०	जय भिमसेन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उमनपा-१८, महापाल	जीवनलाल श्रेष्ठ	९८४१२५३०४२	५५४३८५९			
७२१	जनबोली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उमनपा-२८, हात्तीवन	टोप मणि श्रेष्ठ	९८५१०६८६७७		गुणलक्ष्मी अवान	कोषाध्यक्ष	९८५१०११६७२
७२२	लगनशील उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उमनपा-७, सुन्धारा	रिकी महर्जन	९८०११२२०९९	५५४२४१९	रिकी महर्जन		९८०११२२०९९
७२३	सिद्धकाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक न.पा-२, भैंसेपाटी	ध्रुव पाण्डे	९८५१००४६३८	५५९२०३९			
७२४	चण्डेश्वरी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	माल्टा-८ ललितपुर	बिमला लामिछाने मगर			सविना न्यौपाने	कोषाध्यक्ष	९८६०२१४०३१
७२५	वत्सलादेवी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक न.पा-८, सैंबु	कुमार थापा	९८४१८८२०८४		जयराम थापा		९८४९५३४०७७
७२६	के. टेम्के महिला उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर उमनपा-१४, तालिखेल	सौभाग्यवती राई	९८४९२४५९९१	५१५१२०५			
७२७	नव दुर्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा-६, ठेचो ललितपुर	राजु माली	९८४१२५४६५६	५५७१४०१	बसन्त माली	सचिव	९८५११४७०१४
७२८	जनस्नेह कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी नपा ११ टिकाथली	गोमा भण्डारी	९८४९८७४७५५				
७२९	सेतो गुराँस बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	कार्यविनायक नपा १ खोकना दोवाटो	अनिल लामा	९८५१०१०२५८	५५९१८२३ ५५९१८२४			
७३०	बज्रवाराही प्याङगाउ पर्यटन सहकारी संस्था लिमिटेड	बज्रवाराही नपा १० चापागाउ	मन्जली शाक्य	९८५१०१८१०१				
७३१	अभिन्न कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	घुसेल ललितपुर	राजन न्यौपाने	९८५१०२७७८२		राजन न्यौपाने	अध्यक्ष	९८५१०२७७८२
७३२	जन सेवा उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	सातदोवाटो ललितपुर	सुर्य प्रसाद शर्मा	९७५१०९५५५५		सुर्य प्रसाद शर्मा	अध्यक्ष	९७५१०९५५५५

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
७३३	ग्वाको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	ग्वाको ललितपुर	हरि बहादुर महर्जन	९८५१०९१८१४	५२०१७३२	हरि बहादुर महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०९१८१४
७३४	जनता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी नपा १२ ठेचो ललितपुर	हिराकाजी महर्जन	९८५१०६४७८६	५५७१२८१	हिराकाजी महर्जन	अध्यक्ष	९८५१०६४७८६
७३५	प्रभु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	चापागाउँ ललितपुर	मनोज डंगोल	९८५१०४०३१७	५५७२२५३	मनोज डंगोल	अध्यक्ष	९८५१०४०३१७
७३६	जिविका महिला तरकारी उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	गिम्दी ललितपुर	निरा ज्ञानी मगर	९६१७९८२९३०		निरा ज्ञानी मगर	अध्यक्ष	९६१७९८२९३०
७३७	भुमेशुम्का दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	शंखु ललितपुर	वेदनीधि शर्मा	९७४११४६६३६		वेदनीधि शर्मा	अध्यक्ष	९७४११४६६३६
७३८	सर्वलोकन पर्यटन सहकारी संस्था लिमिटेड	दलचोकी ललितपुर	राम प्रसाद तिमल्सिना	९८४१०४६१००	५५७१३२७	राम प्रसाद तिमल्सिना	अध्यक्ष	९८४१०४६१००
७३९	महावीर बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लिमिटेड	लपु मनपा २४ धापाखेल ललितपुर	वावुकृष्ण महर्जन	९८४१२४५५४७		वावुकृष्ण महर्जन	अध्यक्ष	९८४१२४५५४७
७४०	नागदह पर्यटन सहकारी संस्था लिमिटेड	लपु मनपा २४ धापाखेल ललितपुर	हरिशरण गिरी	९८४१२७२२४८		हरिशरण गिरी	अध्यक्ष	९८४१२७२२४८
७४१	बपिस उपभोक्ता सहकारी संस्था लिमिटेड	कोन्ज्योसोम १, ललितपुर (चौघरे ९)	चित्रराज थिङ	९८६०१०२७०५		चित्रराज थिङ	अध्यक्ष	९८६०१०२७०५
७४२	नमस्ते बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी न.पा १, इमाडोल, ललितपुर	रामकेशर विष्ट	९८५१०४१०९०	५२००६६७, ५२०२६९९	रामकेशर विष्ट	अध्यक्ष	९८५१०४१०९०
७४३	कस्मिरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी १२ ठेचो	रघुनाथ महर्जन	९८५१०३२९९९	५५७०६५२			
७४४	सुरक्षण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी न.पा ११, प्याङ्गगाउँ	जगत देशार	९८५१०३१७१५	५५७१८१६			
७४५	डाँफे बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लिमिटेड	सातदोबाटो ललितपुर	बेल ब.लुङ्गवा तामाङ्ग	९८५१०५५६९६	५१५२३२६, ५२६५४४७			
७४६	भेटघाट कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	गोदावरी न.पा १२, ठेचो	राज कुमार महर्जन	९८५१०६८४९९	५५७२६३५			
७४७	अभिवादन बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मी न.पा १४, सिद्धिपुर	किशोर महर्जन	९८५११२३७१५	५५८१०५५			
७४८	भट्टेडाँडा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	भट्टेडाँडा ५	बलराम घिमिरे	९८६०६६३१९३				

स.न	प्रतिनिधित्व गरेको सहकारी संघ/ संस्थाको नाम	संस्थाको ठेगाना	अध्यक्षको नाम	मोबाईल नं	कार्यालयको नं	प्रतिनिधिको नाम	पद	मोबाईल नं
७४९	सेन्सियर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	बालकुमारी, ललितपुर	विष्णु प्रसाद तिमल्सिना	९८०१२३५०६०	५५५४५४२			
७५०	स्वर्णपथ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मीस्थान, ललितपुर	दिपक गोपाल श्रेष्ठ	९८४१७५२९२४	५५३८४३८			
७५१	विजया बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	सातदोवाटो ललितपुर	बाबुराम श्रेष्ठ	९८५१२३९१८१	५५४९१४२, ५५३३५६८			
७५२	नारायणी महिला कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	गिम्दी, ललितपुर	शारदा तिमल्सिना संजेल	९८६०२८२८७०				
७५३	चन्देवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड	ललितपुर १२, लगनखेल	उत्तम कुमार खनाल	९८५१०५४६८४	५५४२२७७			
७५४	भरना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड	महालक्ष्मीस्थान, ललितपुर	खीम बहादुर पुर्जा	९८५१०४५५५०	५५३८९४७, ५५५२६०९			
७५५								
७५६								
७५७								
७५८								
७५९								
७६०								
७६१								
७६२								

Madhav
Khadka
New

9851052287 President

